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18.00°773 - NecHe o Ponanpe”

20.00 Twtnep ¥ nocnegosatens”

21.00 "Bocco3gaEan nCTopen”

22.00 5.00 "Opysue, WIMEHWBWER
pup

23.00 200 "CekpeTHBIE ONEpaynu’

4 (0 "Eak UCKY CCTEO COTBOQWRD MAp”

rita

6.00 M/ el

7.3518.15 21 .40 "Macks-way”

6.00 "Cymacwenuwes BURED No-yKpa-
MHCKR

9.00 Cepuan “Nhyaxcxan pafora’

17.00 Cepwan "Koagke 4ecTu-5"

18,40 OxeefAL"

19.00 Cepuan "WHonextop Kynep” (2}

21.00 Hosocte 242

22.051.45 X "CynepraHxep” (2}

23.55 Cepwan "CexpeTHbla MaTEp®a-
Ne-2° (2]

& 10 % ] Oopora Ha Ceyr’

4 30 "Bosepawedus 8 oTyui nos’

.00 X p "Dotorpadum Ha cTeHe”
.00 X' "Coicknoe bopo "Penuec”
11.00 X'cp "Egmuompbl conrag...”
13.00 X "CHerypoysy BESpEanNT”
14.30 2 .30 X "Owwbra pezugenra’
16.00 Xfp "Tybepsatopt’
17.30%/d TMpenen xenaHxi®

19.00 X/ "3eeana’

21.00 ¥/t "DwHHA0UATE HANEWE
23.00 X'db "TanaHTsl U NOKNOHHWKK"
1.00 X'p "Cepebpavos pean’

4.00 X "Yenosek, EoTopeld Gpan

MHTEpPELI
5.30 X "My zeikanbHeE wrpsl’
PYCCKIN HRTO3HON
1.00 23.45 Komenua «CyacTnesd
HEY LA4HWK =
2.25 [pana «MNapk COEETCKOrD Nepu-
Dn,a_n

4 30 fipama =MneHebi#=

6.00 Komenna «0teyna Gepytca
OETHT=

7.25 ODpama =HUETD Kpome Hacs

9.20 boeeuk «Xon0gHOE CONHLYE

11.15 [etekmue IS TEKTUBHOE GreHT-
cTed MeaH-ga-Mapeas.

12.06 [DeTerkmwe «[JeTEKTUBHOE areHT-
cTe0 MEaH-na-Mapeas.

13.00 Opama «be3nensHmrm=

14.40 Menoppama «MeTeougnor=

16.20 Opama = [JHEBHUK KaMBKAO3E"

18.10 Determwe «[JeTEKTUBHOE GreHT-
cTed MeaH-ga-Mapeas.

19.50 [pama =BepoHnKa HE NPUOET=

21.30 Menoppama «YenafymOuns

T¥1000 Kivo

6.00 Opama <EgUHCTEEHHAR=

£.00 Komenuna «ToT ewe KapnoooH! =

10.00 Komenua «Crepea qna Yemnd-
OHas

12.00 Opama =YpoKKn 8 KOHLE BEC-
Hed»

14.00 Komegua = ASXASCKER CKAIKA=

16.00 Komenwn «Lly6-Gada Modal=

18.00 Opama «3a Tobods

20.00 Opama =K1o A7=

21.50 Opama «0x0THAE:

0,10 Koseawa «Cemeilirka Ao

JHTEP-bHEM
5.45 Copetceue Midel
1000 ¥y "CroTpm 8 obal”
11.25 Gapwan "Cranmd. LIVE®
13.15 EEII_IIZIEI- Cepuan "KpacHan kanen-

na
15.05 ¥ "A gac gowgyce

1620 X "Cnoao AnR 3aWuTel’
18.10 X/p "Pebenor ¥ HOROpKD
21.50 ¥/d "Toe3n BHe pacnwcaHng”
2320 X "Ocobo ORacHeE

.45 ¥/ch "Muccua & Kafyne”

rver

6.00 "HacTpoasme”

8.1017.00 Hokrop M..”

8.35 17.505.30 M/c Meredpa o 3op-
po’

8.55 5.06 [om cnctopusi. Bockos-
CEuE Teatp CaTnpel”. Jaknaouys-
TEMBHAR MEpenaEa

9.251 .40 X/tp "Hanaes

10.55 310 0 TlognuHe#aa #M3He
Bacunws Yanaesa”

11.35 14.30 17.30 22.00 0.20 Co-
OniTiA

11.55 MpwioT KOMEOWAHTOE

13.26 18.50 M'c "Bonk Anebepro”

13.30 O "OburaTend rmyoud’

1450 20.00 lopog HosocTER

15.05 "Hawa Mockea'

15.20 X/ g "Enepesie ZamyHem’

16.50 Mo "Kapannaw w Knrkca - ge-
CENBIE OXOTHHEW

18.15 "XpoHUKR MOCKOBCKOrD GnTa
Yuctora v kpacota®

19,10 Tog-woy "Mpase ronoca’

20.15 Tietpoeka, 38"

20.30 'Hazag e CCCP. Cneupenoproy

20.55 M "KpaweHbi# nwc”

21.05 BpeneHHo gocTyned. MuHncTp
KymbTypel PO Bnapssanp Me-
OWHCEWR

22 20 bez obmana. "Xo4eTcA Macal”

23.00 0% "Bupwunn Naspoe. Peiuape
netepfyprexoro ofpasa”

23.40 Tok-woy Pro xuaHe'

0.40 Op "ApHonen Weapussarrep.

TV XXI FiLM
9.00 17.001.00 X/p Tog, korma Mow
POENTENN MOEXAMNW B OTMYCH
10.55 1855 2 55 X/d "Korga A Gwn
NEsLom’
12.50 20.50 4 50 Xid "Crymauka”
14.45 22.45 6.45 X' MpouscTs
Moaru”

HETCKHR MHP

2.008.00 14.00 X'th TauscTacHHBEH
OCTROE"

3.309.30 15.30 M'c "Wapman, wap-
max!”, M Bak cTapes Hacen-
KO ben”, "Bpyd’

4.00 10.00 16.00 M'c "Bonbwan aH-
LUMKNONENWA Npwpode” , "Can-
ko Gorarwit” , st Tiea w Owx’

5.00 11.00 17.00 Xif-craixa “Oee-
HanLUaTs MECALER”, it "Opak-
WEEDE MOpMelmKD”

6.30 12.30 18.30 M/c Terexna o
Joppo”

7.0013.00 19.00 "Azfyka Ge3onac-
HOCTH Ha Qopore”, m/dg TalHa
WEATOND KVCTa, "Kaxol 3y
W3OaeT komap?, Hap-Mmuus

6.00 510 Pazpymurens mudoa

8.20 12.30 Camsie ONACHLIE HWEDT-
Hble

59,10 13.20 CospemeHHEIE YyNeca

10.00 1410 3arankm nnaseThl

10.50 19.30 B nowckax npesngnye-
HU

11.40 22 50 ¥k

15.00 23.40 3aragkw BceneHHoR

1550 19.00 Cpenano & CCCP

1620 2020 TaHTacTUBECKME NCTO-
PHK

1720 Ype3gsqaftHbie KCTOPWA

1810 22.00 B nomcEax MCTAHI

21.10 lpomkoe peno

0.30 Esponeficknid noxkepHud vp

EURGSPORT

83017 .40 22 45 Mlerkan aTneThra
11.45 Cnwpeed.

1300 Merkan aTneTira.

15.00 Benocnopr. T

16.00 21.15 0.15 Banocnopt
2700 0,00 Nerkan aTneTnKL

22.15 Bot 310 galll

22.30 23.55 Sports Excellence.
1.30 dexTonaH®E.

CHOPT 1
6.00 0.15 Pyrhon.
8.15 5.00 Nnaxxsd drython.
11.30 2.05 DexTosaHme.
15.10 Evyrhon.
17.00 dexTonaHm®e.
22 45 @yrhon.
23.45 Topmyna-1 Ha sopge 2013

0
1
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6.00 MpasocnassHud KaNEHAAp:

6.05 7.00 3.00 Hosoctw

6.10 7.05 8.05 9.00 9.35 10.40
1145 13.20 21.25 2250
23.15Moroga

6.15 /gy "Benukme GUTEL™

7.15 3pa cTpOMTENLCTER

T.30 I T seH0E

9.05 21.00 5.35 Mrorw gHa

9.40 Wed-nogap cTpaHE

10.45 Hexal Bam Gyne xoncoposo!

11.55 X' "Beuepa Ha xyTope Gnns
OueaHern’

13.30 War k see3nam

1420 Capwan "Pokconada

1730 SKOHOMWYECKAR NEPCNeKTHEA

1740 1.20 HosocTn |

18.00 2.15 Nerxan atneTusa

21.30 TEeCTHEANL NECHH W KXM0PA B
Kobneeo

22 55 Tpodika, Keno, Makcuma

23.001.00 Mrorn

23.55 X "KonOyHer".

KAHAN "1+17

6.00 ‘Cmywba nowcka petel’

6.06 "Dexbrn”

6.55 19.30 23.50 TCH

740 " 3KoHOMWYECKERA NpaEna”

8.00 Tonnoe nepeaomnoweH=e. [lom
=4 Hegeno - 4

8.55 X "lUxona npoxuEaHWR

955 1710 Cepuwan "Cana. Bozapawe-
HIE OOMO0"

1155 "CHAMUTE 3T0 HEMEONEHHD"

12.55 He 6puU MmHe - 4°

1355 4,058 PyoCkMe CeMERHBE Opamb

15.00 Cepuan "Thcadva ¥ 0aHa Hous'

16.453.40 'TCH. Mabpannos’

20,15 Cepuan "Cenudocosckuil - 2°

2215 "Mennw xeHy - 57

i0.05 4.55 Cepwan "Wrpa npecronog”
(3)

1.101.50 Cepwan bonora’ (2]

2.30 3,050 "Mawa u mogens - 2°

5.35 Cepuan "CameiHbid RETEKTUE"

7.00 7 .30 5.00 830 9.00 HoeocTu

7.10 735 B.10 835 "Yrpo ¢ WHTE-
Pam®

910 23.40 Cepean "Mapeusa powa’

11.05 Ook.cepuan "CnegcTENe B2MK...
c MecHHgoM KaHeBCKuM'

1255 "Cynefnsie pena’

1540 Masal noxeHAMCA B YEpau-
He'

16.40 3.35 Cepwan "Hanoxrnua®

18.00 Cepwan "[ea weeTa CTpacTh’

20.00 3.05 MoppofHocTa’

2030 Capwan "Cepagwma MNpekpac-
Hag"

1.35 Xih "#eHckne cnessl

HOBBIA KAHAR

7.30 19.00 Penopreap

7.35 1915 1.15 Noroga

7.40 Kabpuoleto

5,30 Cepwan "C4acTNUBL BMECTE”

11.4517.55 21.00 Cepwan TlannHgl
AnyEl’

13.30 M'c "Ananamn”

15.00 Capuan "Opyser’

1555 Cepwan "KapeTcTED

19.20 Cepuan "BopoH#HE"

22 05 Capwan "Ceetochop” (2)
2310 Cepuan "3akpeiTan wkona” {2)
1.20 Cepnan “Kymmnnos"

eV

.50 Cepuan Takcw”

7.15 Gepuan TecasPoma’

7.45 Nposokarop

8.45 dakTw. Y1po

.15 19.25 Ypeaaulvaisbe HOBDCTH

1020 16.25 Cepuan "AreHT mRauwo-
HansHOW GesonacHocTi®

1245 Dakrel. [eHs

13.05 2210 Cepuan Tpoypopckan
NpOEEQKA”

14.25 20.10 Cepwan "Mopckne Qea-
BOMbI"

18.45 Taxml. Beyep

23.20 ¥/ "Ha paccToanus yoapa© (2)

1.25 Hayuure Hac #WTs

HTH

5.35 X' "06paTtHol nopork BeT

6.40 X't Pazmax kpeinees'

B.30 ¥rpesHui "Caigor”

.00 "EpurusansHbpe pena’

10.00 Mo cyna”

12.00 Cepwan TeTekTwenl’

13.00 19,30 Cepwan “¥nuusl pastu-
Teid roHaped - 12

14.5017.00 Cepnan "Jsxaxaps - 2°

16.45 19.00 1.30 4£.30 "Ceipox”

2130 Cepuan “Teno xax yneka - 27 (2)

22 30 Cepwan "CS1: Heao-Nopk - 8 (2)

2330 Cepwan "MedTanuct - 4° (2)

TET

T.55 MyneTik ¢ NMyHTREDM

B8.20 M "Hun » [z#n cnewar Ha
NoMOWEE

6.55 Cepwan "PaHeTen”

10.00 Cepwan "Broe #eHUMHE - BEQb-
1=

11.50 Cepwan TosopAWAA C NpRapa-
KR

13.40 Capuan "TonosuxK”

14.05 Cepwan "beeapne Xwnnc 90210

15.00 boruda. HOEaR KONNEKUNA

17.00 Y TETa napa

18.15 Mony Hapomy

19.00 Cepuan "Kpem”

20,00 Jaews monogess!

21.00 22 30 TET-MHrepHeT

21.30 Bo#uoecsui Knyd

23.15 Cepuan "Cekc v ropog” (2}

010 Cepuan "AMepUEIsCKaA MCTOPUA

y#acoa’ (3)

£T6

6.15-16.00 "Bee Gype gobpe!”

755 18.20 "HepepoATHaR Npasga o
SBESMAN

920 "JeeznHaA ®W3He. POKOEIR M-
(085 XONOCTAKDE

10.20 %t Tebe, HacToAweny”

13.25 "Xonoctay”

1800 22 00 "Bikxa-HoewHw

19.55 "CnepCTENE BEAYT SKCTPACEHCH

21.00 "MucTu4eckMe UCTOpUR-5 C
Magnos KoCTey beH b

2225 "3pe3nKan u3He. Ceanwba -
NEKAPCTO 0T CTEPOCTH

23.25 'BuTea axcTpaceHcoa’

TPK "YKPARRA"

6.10 Cepwan EpasnTent

700 17.00 19.00 3.40 Cofmtaa

7.10 Yrpo ¢ Yepansoi

9.10 13.00 21.40 Cepwan "Cnen’

10.00 20,00 Cepuan TlatHurwl. [Na-
B4 ETOpaR

1200435 Tox-way “TYCTs roBDPAT

14 30 Cepwan "Cympyri”

15.30 YncToCEpas4sHOE NPMSHAHWE

16.00 KpeTHYeckar ToYKa

17.10 Cepwan Hn3Hb, KAK OHA BCTh'

19.20 4.00 Tog-woy TosopwT Yrpa-
WHa

23.10 Cepuwan "Tnyxaps. Bosepawe-
HHE

& TERENARAR
6.30 1&.4_1] (.00 3.30 "Kweackoe spe-

MA

700 800 9.00 10.00 1100 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 22.00 23.00 1.00 "Bpe-
MA HO3oCTeR"

7.05 "Epema 3s0HOMMEN"

TA5800224023.200.152353.15
6.15 "Buanec-gpems’

T.20 ABTONUNOT-HOBOCTI

755 950 12.50 14.50 16.50 17.20
17.50 22 50 23 50 3.55 6.25
Tloroga”

8.20 "HosocTH KMEBWWHES

B.40 TpancMnCCHA-HOBOCTH'

9.15 13.35 14.10 15.15 "5 anemeHt’

1030 11.10 12.10 19.30 20.10
21.101.15 5.00 "Bpema. Wro-
i OHA"

13.10 "Hanoroewid gHegHMK

16.10 “Tpancamcour

17.15 pafs-HoBoCTH®

1725 "OcofeHHmi Barnan’

18.15 22 45 415 "Xponusa oHa'

21.40 3.00 4.00 "Bpema-Tain'

2215 ArposoHTpon: ©

23.30 "CRIME NEWS"

0.30 TeppuTopHA 3aK0Ha’

TOHRG

6.00 13.10 Dox_cepwnan "[ueud Mo-
NOasAE

6.30 830 15.00 1830 21.00 4.00
Cnyx0a HoeocTed "Coum-
ANbEbI# Mymbc”

7.00 5.00 "¥rpexHwil acnpecco”

9.00 20.00 Banwkne cparkasHng

10.00 16.50 "Anno, poxTop!”

11.15 Capred K)pckwii. B Tene yeno-
BEKd

1225 PoHud. Tox-woy ¢ LMATpUem
EriopuHbim’

14.00 EyneTypHbE WoK

15.15 21.25 "CoumansHan IK0H0MU-
=

1520 1645 18.60 21.30 Toropa

16.10 23.40 Dok cepwan Tenypel

1745 Coumanbsbi CTaTyeC: Balsa NeH-
CHMA

19.00 B rocTax v Anmerpus Mfopoosa.
Euemop Kwesko

21.35 Hukonaid Epemenxo. Mocne-
OHWA noineo snobnesHsd

22 40 Oov_cepuan "COEAMHAR KOHTH-
HEHTR

L)
7.00 "W/donl”
10.00 "[ofpeid sevep, HHEOTHLIE"

11.00 Wryurw®

12.3519.00 "Open v Pewka

13.35 15.00 "3paHsii vkue

14.35 'Panpesy”

15.50 20,00 Cepwan "Mor npekpac-
H&A HAHA®

17.00 21.00 Paccuews KomMuka’

22.00 Tpu cectpul’

2300 Cepwan "Maprowa’ (2)

0100 Cepatan "OmJaRHHbIE DOMOKOSAR-
K" (2}

[ #4

7.35 13.25 M'dm

10.15 11.00 Weona pokTopa Kowsa-
POBCKOMD

11.25 15.00 fdeno ekyca

12.25 17.00 ¥encxan fopma

16.00 22 35 MogHuil npwrosop

18.00 2140 Cepwan "TaTbAHAH GEHE

19.00 BoxecTeeHHER oUzaiH

19.55 KEagpaTHuI meTp

20.45 1.10 naney

2340 Sonywka qna backosa

1.55 Liget Houu

[EPEBIR KAHAN. VKPARRA

4.008.00 11.0:0 14.00 2.00 Hosoci
4.05 "Nofpoe yTpo’

£.15 "KoHTponsHas sagynka’

£.50 "Hnte znopoen!”

955 3.00 "MogHeR nparoeop”
11.15 "Bpemn obepate!”

12.00 Nobporo snoposenual”
12.45 17 20 "WcTina rpe-To papom”
13.00 Opyrue HoBOCTH

13.2000.30 ToHaTe. NpocTHTE”
14.15 Cepuan "Hesckwl noktop’
15.2016.10 23.50 "Cneg”

17.00 BeyepHMe HOBOCTH

17.35 1.00 "[aeai nooxeHwmch!”
18.502.05 ThcTe roaopar

20,00 Bpema’

20.30 Cepwan ToHomiobe’

2250 Cepwan Tpynna Zeta”

PTP-IAAHETA

5.00 *¥rpo Poccuw’

9.05 21 .35 Cepuan "CrkmuhocoBcsni’

10.00 13.00 16.00 19.00 Bectu

1030 Tog-woy "1000 menovel”

11.15 Tog-woy "0 camom rnagHom’

12.00 410 Cepuan "Edppocuses. Ta-
EXHaA noioes”

13.30 16.10 18.40 MecTHoS BpemA.
Bectu-Mockea

13.50 Becw. JewypHan 4acTh

14.05 "Dcofinl cmygaid”

15.00 Cepuan TalHe nHCTATYTA fna-
POk AEEAL

16.35 Cepuan "MouemyiTe segecty!”

17.30 3.15 Mpamo# agup”

19.50 Capwan TalHel cnegcTena - 127

22.35 Poccwickan WCTOPHA DTpas-
NeHuR. Llapcxue xpoHsks

23.30 Cepwan "besate’

0.25 "Bectu+”

KTB-MHP

9.00 12.00 15.00 18.00 "CerogHa”

925 "KymuHapsmid noswHoR” © 0c-
kapon Kyqepoi

10.25 "Pycckan Havutka’

11.00 Cepuan "BoaspawsHwe GrHE-
Hapma”.

12.35 Tlo cyna”

13.353.25 "Cyn npucAMHLIX

14.35 17.35 "06aop. Ypeaswyainos
NpPONCIEECTARE

15.30 Cepuan "3Harm cyabbe-2".°

16.25 "Mposypopckad Npoeepra’

18.30 Cepuan"Mocksa. Tpu soksana-3'.

20.25 Cepuan "BeagHa’.

2215 CerogHa. Mrorw’

22 40 Cepwan "bparasnl-3”.

0.36 Cepwan "3sepoboi”.

TRT

6.00 M/t "030pHuIE SHURIKN

6.25 Mt "Dparazong 21°

6.50 720 Cepwan "CHacTnuEL! EMEC-
TE

8.00 MNom-2. Lite”

9.30 bwTEa IKCTRACEHCDE

10,30 X/ "Beerpa rosopu 14"

12.3013.00 Cepuan "YHusep'

1330 19.00 Cepwan "dedpdronre

14.00 18.00 18.20 19.30 Cepuan
ViHTEpHu'

14.30 15.00 1530 16.00 16.30
17.00 17 .30 Cepwan PeankHuie
NaLaHel"

20,00 X Tyno# u ews Tynes”

2205 "om-2. Topog niobew”

23.05 "Nom-2. Mocne zakata’

23.35 Xith "Hanparu WSBMmMHLL Bpoc
1 Mno#n: bes TopMmo3os”

1.00 Cepuan "Xop”

1.55 Cepuan "V-suautepsl’

TTPK "W¥IBT¥PA"
6.00 Monurea za Yepasny
6.05 AzDyka pemecen
6.20 DHK NpOCNIEUNW HAW Kpai.
Merp MNacTovka
6.30 & Y HaC KMHO CHAMANK ... Kopo-

Nega GEHI0KONOHKNA

700 YK paMHCKME rocyIAPCTESHHIEMA.
Maprknan Wawsesny

730 Mup 3H3eT, 4T0 OH-YEPaUHEL

2.00 19.00 0.00 HopocTH KyNETYRGI

8.25 MazcTpo CredhaH Typyax

9.05 Porns B kycTax. Metpo Muposos,

10.00 B GaneTa-TonLKD 382300l

12.00 P53 MNocne cefa Axaronui Anek-
CAHAH

1225 C. Paxmasannos. CemsthoHua NF
2. McnonHaer ATpUHEE o cum-
thoHn4ecki oprecTp HMAY

13.00 Mewcaun Typosckmii. Borpeuw,
EOCMOMUWHEHNA, DAZMBILMNE-
HWA

1340 B ykpawHCEoM mOpe. AHHA
JACTAECKIA

1400 2.00 X' TpecTynnesne co
MHOTUMKN HERIBECTHBIMER,
YaCTh 2

15.05 3.05 Myzwika fe3 rpadsy.Ce-
MaHTHER Daporko

16.00 Teppuropes Kexo. 18-myTewe-
CTEME-K [asmpis Torsamnone-
cRony M EneHe demsaHaHKo

16.50 Esrexnd Manasmoe. "Kapues u
beatpimee”

1700 ¥ipamHcx e rocy0apcTESHHA-
ki Mapin Lamke s,

17.30 AR, Haranka! AR, MonTaesa!

18.00 Mwp Hukonas Crpamwnata

18.25 lopogckue NoesnEd TyO03 W
ofparno. "Kax Tefin 308y, VK-
ua?

19.25 Poman KoBank: BOSEPIILEHWE
npaemsl. [TaMATH GnaropoEHbIx

20,20 Mwp B npAmoyTons Huke. Opwi
Kocuu

21.00 Wxrpwun Mayaynn "Becxpefer-
HOCTE". GNeKTaEns AKcnepu-
MEHTANEHE CTVIRA Kneecxo-
I AKA0EMUYECKOrD TaaTpa Apa-
ME W KOMEOWW HE NEEOM
fiepery Oxenpa

22.10 CYacTnuean #eHWMHa Banex-
THHa KocToinega

22.45 Monofess WrpasT KNaccuey

0.25 Pomar Kogane.Bozepawerne
npasnal. Aramad Mnesvugud

1.00 Borpas Mongak Borpeva ¢ ueto-
pekon Muxannowm bpalueec-
KM

1.45 CeoeobpazHan OecKoxeYHLA
MecHA

4.00 Mo moTeam noeectu H.B. Noro-
nA "wuHens” Cnextakns Kisesc-
KOro TEATA HHOTD 3pWTENA Ha
Munkax

515 O'p "Myeu w pagoctu Magna
Mypagckoro”

PEH TR

4.00 Mo zakony”

5.00 bV "Batmen”

530 12.00 "3eaHelb yeus"

6.30 Cnegaru’

.00 11.00 22.50 "IKCTPEHHRIR Bbi-
F0E

7.3011.30 18.00 "HosocTe 24°

3.00 "InuKcHpsl npeaHux boros”

9.00 "Beryume & Hebeca'

1000 " reHTnsMeHsl vEa4M

13.00"3acyam meHa”

14.00 'CemedHsle gpamel’

1500 16.00 "He gpu mHe!l’

17.00 1830 "Bepsioe cpegcTan’

19.30 Teppwuroprn abmosneHnE"

21.30 Tuwa Goros

22.30 Hoeocw 24" Mrorosslid Buinyck

2310 X'd "heeidmc bospn - arant 007
JonoTol rnaz’

1.45 Cepwan CeepbaCTECTEEHEHDE

2.30 X' "KocTpoma’

KPT

600 7.00 10.35 12.00 12.45 530
"BOZEpALEHAE KOTA CRASTAHKR-
Ha'

6.25 Texdb aHrena”

6.30 “[pasm’

.40 10.45 13.50 "bafycR-aHTRKpU-
e

6.50 17 .15 "3aropogHsid gos”

8.45 1925 22 25 510 "He nepeoil
E3rnan

9.05 10.15 16.40 19.45 Toroga”

9.15 20.30 21.30 Cepuan "Cembr”

T0.2012.10 " IKCKNDINE ANA CEMBMN'

11.00 14.00 22 45 “aenup”

12.25"Capn, oropog”

16.25 "B nowckax nereqg”

16.45 M/ “Tpekmouesna Bacu Ky-
ponecoeEs’

17.30 19.50 "ApuMBER ACTODMA

18.001.45 "HasgmHe co BCemn’

1830 M'ch Meta u sonk”, "Bepukm »
KOpemkn’

18.55 2.15 Mog zHakom Hobena'

2120 "Ha coH rpREyumes”

0.45 "Teneqar”

B
6.009.1018.001.00 4.00 My3siKank-
HBAA ABTORAT
6.30 Monoc sepymWwero

7.00 YTpeHHRE Ky PacaHhl
9.3019.00 22.30 3.30 YacTHsle HO-

EOCTH

10,00 3HaK BOCKMMUEHWA C ADPTEMOM
LleEsHKD

11.00 14.30 17.00 Bokpyr caeta

12.0015.00 16.30 20.30 23.00 1.30
CETONHA

12.30 aenupouqxa

15.30 Enactenus katactpod

16.45 3nopoean %mM3He C WpuHo#
Tpyravuesai

19.300.00 CerogHa O rMABHM

21.30 2 30 Mporpanma Tapaca Yyfan
W AHapes bodpapa 46"

430 X' Tocnosa MuHRCTp TaHwy-
ET

RI¥

6.00 "Ocoboe MHEHRE", "JKOHOMU-
YECKME HOBOCTH'

7.00 "M el

£.00 "BeyepHWe HOBOCTH U3 AMEDU-
K

900 X/ "bod ¢ TeHbR".

12.00 Cepuan Bonadp Meccwudr. Bu-
NEBWMA CKEOSh BPEMEA’.

13.00 ¥/t “MoTomy yto nobng’

16.00 19.00 22.00 "Cefivac & mupe’

16.08 19.03 1.00 400 "Dooboe mee-
Hie™

17.00 Tlecua roga. Myuwae”

17.15 23.00 X't "Boil C TeHsm",

20.00:5.00 Cepwan "[ousHa Npago-
CyanA"~.

21.00 Cepuan "Bonadr Meccudr. Bu-
NEBWMA CKEOSb BREMA’.

2.00 X "Meimaps”

TV 1000

5.00 Opama «MpepEaHHan KR3Hb=

715 Mpwenoyesud =Hoswl Mup=

035 Komepun «Mate moux GuEwnx
NOEYHERs

1110 NMpuenoyeHed «Mow YyepHny-
HBlE HOWM=

153.00 Opama «~Xopoivi Hemels

15.00 Komenna =Muce NMeTrurpo=

17.00 Komegua «<¥nobrka Moke
] [ kTHES

19.10 Opama «Maccasmpe=

21.00 $unem YHICOE «IE0OHOK=

23.05 KpuswHansHoe kU0 =0T1CYert
yhuicTas

1.10 Opama «IMogywkas

5.00 "3pe3nHbId yac”

6.00 "PowgeHHbie 8 GOCP. NMyvwes”

T.00 " KoHrype B Maraiuse Tenogxs’

E.00 TomyGoid oroses”

9.40 Kotuept "Caupadue ¥ poang”

11.00°C y1pa nopasswe. MymeT-xur-
napan”

12.00 0'th 30 - Coum!”

12.3018.30 X'd WrenekTop Mocea”

1340 "Cagw » cmoTp’

14.00 20.00 "BFEMA"

15.0021.00 "PompesHoe & CCCP”

16.00 22.00 Tecsa-79"

17.00 O'p "370 beino npw sac’

17.50 "Bpefs-pusr’

19.40 "Houe'

23.00 "brano BPEMA

0.00 " AHwnar ? AHwnar!?”

WNATIONAL GEQERAPRIC

5.00 Woccevepss an. Kasana. [ne moi
IBAKVATOR?

6.00 10,00 Kpokognns-mMOHCTRE

700 Camble onNACHBIE HMHWBOTHRIE.
Kocra-Pusa

£.00 16.00 30-e. Benwuaiiwne TexHd-
YECKIE HOEMHER

000 12.00 17.00 InoxknmoyeHwR 33
rpaHsued. bangut ns Beraca

11.00 MNpwpyvuTE OpaKoHa

13.00 BoagywHee ack sofHes. Kpac-
HEIE XBOCTE

14.00 JonvHa BONKOE

1500 Camspie ONACHBIE MWBOTHLIE.
[DpOOCKKE OMYHITE

18.00 23.00 BozmywHbie a3l BOfrLL.
BoagywHe ol nag Bretsa-
MOR

19.00 Mober. Mober Gange: CayTeaii-

i

20,00 0,00 3.00 Opy=eifsue bapo-
Hil. ANCK3A MawnHa [WTnepa

20.30 0.30 3.30 Opy=efHse Gapo-
Hil. TTMCTONET KUANEPE

21.00 1.00 4.00 Wocce yepes an.
Kanana. bypa noscioqy

22.002 .00 HND vap Eeponoi. Hews-
BECTHEGE MCTOPWA.

INSCOVERY CHANVEL

5.00 3onoTan NMXopanxa. bepuHro-
EO MOpE.

550 Jasopckwe GyoHW. Doporn

6.15 JasoacEne GynHn. Pe3nHa

6.40 Kak 310 yoTpoeHo?. Gryxosale
annapatelTpexMEpPHLIE rong-
BONOM K TYaneTw

T.10 Kak ato coenaqo?.

735 Dx0THAKK 33 penuEBUAnMi. Hu-
KarCRME WTYYKHM

B.05 Dx0THIKM 33 PENAKERRMI. Thy-
WNE CTpEN0K

8.30 Kak yerpoeda BoeneHHan. Cynep-
HOSkIE 366315l

9.25 1.55 Pa3spyuuTens nereqg.
LLFanEHbIE My

10.201.05 3asonckne GyoHu. Bapeie-
YATKS

10.451.30 3apopckue GyoHu. Yrone

11.15. 22 55 Top Gear.

12.10:4.05 AsTomacTepckme. Mawu-
Ha Jet 1 Osynca Xonnanga

13.05 MaxwHaTope. TVR 52

13.30 3.10 80 cnocofios oforHyTs
3eMH0E wap. bpocok K TuTu-
KaKe

1425 3onotaq nuxopanka. Bepunro-
EO MOpE. AMEDRKAHCKIR MEY-
Ta

1520 Ox0THUKW 33 PENAKEMAMI.

15.50 OXOTHMKR 33 PENWKEWAMM.
AHECTHBIE BHCTWHEKTEI

16.15 BosgywHsle gansHOHOAENEN.
MbAsonscxan GuTea

1710 Monetw ermyie Anscks. Pasrep-
METHIAUMA B KabnHe

18.05 Kax ato yetpoeno 7. Konwpea!
OmAcey KomMnbaaTepsl

18.35 2.45 Kax ato cpenano?. Mog-
FEMHBIA MEp Oy EERHAKN

19.00 OxoTHUKR 3 pENUEBAANA. G-
pUR 25

20,30 Koponw aveunoHos. Bossod
HO# Bpemed Nepeoi muposol

21.00 MepaTe CNECEHWA. 300070 L0
[Ha MopA

2200 Benvene TAHKDBES CPaMeHua.
TaHxoewil ac. NMopeur Bayap

23.50 Konek: madan. B3rnan naHyT-
pW. BYpKEHBOC

0.40 MonsWEHOCHBIE KATACTROME.

VIASAT HISTORY

7.0077.00 "Pan He cpazy cTpounca”

.00 1510 19.00 1.00 "KomaHga
BPEMEHN"

9.00 0,00 "Bropans mMepogan 8 ugete”

10,00 16.00 Tepou, midibl 1 HaLWO-
HaNEHIA KyEHA"

11.00 “TeHn CpenHEBEK0ELA

12.0012.30 TMerengs Mcnadnus

13.00 7778 - MecHe 0 Ponange”

1400 2.50 5.50 MonpoHckan Honb-
HMLA

18.00°Bocco3naBan MCTOpEK

20,00 "Xpamosan ropa’

21.00 21.30 4.50 5.20 "o cnegam
laHEnbana”

22.00 "HanoneoH'

23.00 2.00 "CexpeTHeIE Dnepamnn’

4.00 "Kak MCKY CoTEO COTEOPWRD MAp”

rita

6.00 M/del
735 1815 21 40 "Mackmw-maoy”
8007170 "CymMacwenuwes BNOed No-

VEPARHCKN
2.00 21.00 HoeocTa 242
92518 40 "LweAlr
10.05 "YroH’
1040 "NopoxHee BOfHL"
13.30"06nom UA"
14.50 Cepuan ™17 MrHOEEHANR BECHB
17.00 Cepwan "Konekc 4ecTu-5"
19.00 Cepwan "Wxcnextop Kynep® (2)
22.05 %/t "NMocpenHus" (2]
0.40 ¥'db Marpynt cee” (2)

7.00 ¥/th "3eezpa’

9.00 ¥'th "DouHHanuATE Hagekn”

1100 X "TanaHTsl W NOKNOHHWKKA

13.00 X' "CepefipaHoe peemn’

1430 X' "Dwnbea pesugenTa’

16.00 Xfp Menoeex, koTopuid Gpan
MHTEPEESD"

1730 %% "My 3sIKanbHEE Brpsl°

19.00 ¥idh "Caetnalil myTe”

21.00 X/ ] "KpacHas cTpena’

23.00°%/d "Anaa’

1.00 X "Inuecup’

PYCCKIH MAMOIHON

1.10 Opama «MneHHbii=

2.30 Komepns «0Tryna Gepytca
OETH?=

3.55 23.40 [pama =HuKTO Kpome
Hacw=

5.45 BoeBUE «XON0OHOE COMHLEs

7.40 Opama ~beanensHmem=

9.20 Menogpama «MeTeouonors

11.00 Jetexkmie « e TEKTUBHOR GreHT-
creo Mean-ga-Mapeas

12.40 [Ipama «[IHEEHWK KAMBEAASE=

14.30 [passa =BepOHUED HE NPHEST>.

1610 Menoppama «Mennafymduns

1810 Detexmue «[IeTEKTUBHOES GreHT-
crao MeaH-ga-Mapeas.

19.50 Komenua «4yNHaA QonneEds

21.10 Opama «Hpswes OEHb=

T¥1000 Kivo

6.00 Opama =YpOoKN B KOHUS BECHEE=
8.00 Opama =3a tobof-

9.30 Opama «B Mapns!=

T12.00 Kowmeaun «Mety4an Malwb=
14.40 [pama K10 a7=

16.30 Komenua «Cemefika Aibis
18.15 Komenna =[oub REYD3E=

20,00 Menogpara «Po3sirpbiu s

21,40 Komennr <A masa myawe! Bor
NpenecTb moben=

23.20 boeswk =KoHCEpELI»

JRTEP-aitbM

5.45 Cosetcrmne M'dwl

1020 X "MennTaia bantaamuHo-
-

11.35 Cepwan "CranvH. LIVE®

13.25 20,00 Cepuan "KpacHas Kanen-
nd

15.15 X'ch "AroHus

18.15 Xip Toponcxod nefzaw’
21.50 X b "Mucews 6 Kafyne'
0.25 X'd Mopox’

Tver

6.00 "Hactpoesne”

8.1517.00 "okrop M..7

8.4017.505.30 Mvc Tlerenpga o Joppa’

9.05 "Haww neoduMbIE HABOTHHE

9.301.30 ¥/ "3akpoifiwme ua Top-
Wk

10.30 M "Capan wedra

10.50 ' "Mapuwa MwpoHoea. Eg
TR A B I o H

11.30 14.30 17.30 22.00 0.20 Co-
OniTiA

11.50 4.10 bes obmana. "XouweTca
mecal’

12.30 1350 MW'c "Bonk Anwbepro”

1235 i "OGurarenu rnydud”

13.35 0.40 "om ssepx oHom”

14.50 20.00 fopon HosoCTER

1505 "Hawa Mocksa'

1545 TanaHTs! ¥ NoKNOHHEWEN. MNog-
Muna [yp4eHKrD

18.15 "XpoHuEM MOCKDECKOTO GhiTa
Bre mbd Tam He Bynem’”.

1910 3.20 Tok-woy Tipago ronoca’

2015 Terposka, 38"

20.30 ' épHeie usKaccaTopsl’

21.00 "IHumknonemwr”. Mapk AHTO-
HH

21.05 Bpeseryo pocTyne. Exarepu-
Ha [EmoBa

22.20 l'th "Be3 BMHBI BRHOBATRIE

23.00 0'd "Oner MeHbwnkos. Mnex-
HME YCnexa”

23.40 Tok-woy "Pro ®usHs"

240 IV "MinaHeta Oxead”

TV XKI FLM

9.0017.001.00 X'd Yeprre Gaboyr’

10.45 13.45 2 45 Cepwan "Mensesha
oxoTa’

11.35 19.35 3.35 X'd "Orvaasanr
OOMOX03AHKa"

13.2521.255.25 X' "Bpemera roga’

1515 23.15 V.15 X' "Cyrmnakm Bec-
TepH Owanro’

JETCKER MAP

2.008.00 14,00 BunsmM-Crazka "30-
NOTOH KAHYUE”

3.159.15 15.15 M/t "Wapman, wap-
pad!” it Knetka’, BrioGnes:-
HOe ofinaxn”

4.00 10.00 16.00 M'c "bonbwan aH-
LMENONENWA NPUpoEL” , "Bacu-
nuca MusynswHa", st "Tens-
thoH’

5.00 11.00 17.00 Drnem-CrazKa
"IEEHANUATE MECAUSE", m/D
"CEAZEA NP0 MYHHBIR CBET

B6.30 12.30 18.30 Mfc TNerexpa o
Joppo’

7.00 12.00 19.00 "Azbyka Gesonac-
HOCTH Ha mopare”, mid Katu-
ropowes’, "Capedpaoe Konsm-
ue”, "Baboyka’

MER
6.00 5.10 Pazpywurens mMedos
820 12.30 Casinie ONACHLIE HWEDT-
Hhlg
9.10 13.20 CoapemeHHEIe YyOeca
10200 1410 3arankm nnaseTsl
1050 19.30 B nowckax Npukns9e-
HI i
11.40 22 50 #HuiHb
15.00 23.40 Jaragxw BcenedHoR
15.50 19.00 Coenano 8 CCCP
1620 20.20 DaHTacTULECKNE WCTO-

PHR
1720 21.10 Ipowkne geno
1810 22.00 B NORCKEX MCTHHLI
0,30 HINO: cerpeTh W3 apXWB0E

EURDSPORT

83017 .30 23.30 Merkan aTneTnra.
12.25 0.25 Sporis Excallence.
12.30 bexToBaHRE.

133017 .00 MNergaq aTneTrea.
21.000.30 Nerkan aTneTHKL

2115 dyrhon.
0.45 Cnunaei.

CIOPT 1
6.10 dyrhon.
9.00 17 .20 Tropayna-1 Ha gops
9.30 dyrhon.
12.30 ABTOHTOHEMN.
13.20 1.40 PexTopaHee.
17.50 @yrbon.
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CPEQA
14 aBrycra
-1
i6.00 Mpaeocnagspi KaneHIaps
6.05 7.00 3.00 Hosoctw
6.10 7.05 §.05 9.00 9.35 10.15
11.40 13.25 21.25 22.45
2315 Moroga
6.15 ['h "Buraa 33 ATnaHTwey”
7.15 Xouy ace 3Hath
7.30 D'dp "A_36pyes”
8.45 MNone3Heie CoBaTH
9.05 21.00 5.35 Wrorw gHR
1030 TpaBocNaEHER IHUWKNONEDNA
11.00 Ceet
11220 #enaes cHRCTEA
11.45 Kpuaoe seprano
13.30 YEpawHCEaR NecHA
14.15 Cepwan "Pokconana
1820 1.20 HopocTw
18.40 JKoHOMHWUBCKIA NEPCNEKTHES
18.50 KoHUepTHaR ApOrpamma
"Masma, BEYHAR W niofuman”
20.35 MNonoewny. TpembuTaps vepa-
MHCKOW ayuw’
2050 Meranor
20555 30 Cny=fa nowcka geted
21.30 Star-woy
22 50 Cyvnepnoto, Tpoda, KeHo
23.001.00 Mrorn
2320 07T nepeora nuua

2355 X "KonOyHeR".

KAHAR "1+ 77

6.00 ‘Cmyxba noucka petei”

6.05 Mennw xeHy - 5’

6.55 19.30 23.25 TCH

740 " 3KoHOMPYECKAR NpaBna”

£.00 TlonHoe nepeaonnowsesse. [lom
sa Hegeno -4

9.00 Cepwan "lWeona nposkMBaHUR

10.0017.10 Cepuan "Cuna”

11.55 "CHAMUTE 3T0 HEMEOREHHD'

12.553.15 "He apw mue - 4°

13.55 4.05 Pycorue cemeiinpe npass’

15.00 Cepuan Tocava W 08Ha HoYs'

16.45 2.50 "TCH. Wa6pannoe’

2015 Cepuan "Cenuwdocoscruid - 2°

2215 Tepputopua obManHa”

23.40 455 Cepuan "Wrpa npectonos’
{3}

0.50 Cepuan "Bonota’ (2)

HHTEP

5.20 Cepuan "Cepachuna lNMpekpac-
Hag"

7.00 7 .30 8.00 8.30 3.00 HoeocTu

910 23.00 Cepwan "Mapsusa powa’

11.05 Mok.cepuan "CneacTene B2nW. .
C [eoHnOoM KaHesckum’

12 55 "Cynebusie nena”

15.40 “[asail noxeHAMCA B YEpau-
He'

16.40 3.30 Cepuan "Hanoxruua’

18.00 Cepuan "[ea weeva cTpacti’

20.00 3.00 MonpobHocTi’

2045 dvrhon.

0.55 X'th "Wrpal 63pocnbix AeB04er”

HOBBI KAHAR

7.30 19.040 Penoprep

7351915 1.15 Noroga

7.40 Kabpuoleto

035 Cepsan "CHacTNUEL BMECTE”

11.5017.55 21.00 Cepman “TanwHel
A0MEl’

13.35 M/t "Anannu’

14.55 Capuan "[pyses’

15.55 Cepwan "KageTcTED”

19.20 Cepnan "BopoHsHe’

22 05 Gepwan "Caetochop” (2)

23.10 Cepwan "3akpeiTan wrona" {2}

1.20 Cepuan "Kynupod”

TV

6.45 Capuan Takcw®

710 Cepuan TeceePoma’

745 HecexpaTtHeie daine

5.45 dakTe. Y1po

.15 19.25 YpeaawlYafiHbie HOBOCTH

1015 16.25 Cepuan “AreHT Hauno-
HansHOW fezonacHoCTR®

1245 Daxtol. [eHs

13.05 22.05 Cepuan Tpoxypopckan
NpoEepKa’

14.25 2010 Cepwan "Mopckwe oeR-
BOMEL

18.45 Dakmel. Beuep

2315 Xid "Berneus” [2)

1.15 KpnmeHansHed obnom

5.45 Xigh "O6patHol goporn HeT” 2
CEPUA

6.50 X'd "0Oxunasne nonkoaHuEa
Liansrusa

8.30 Y1pesnuwi "Caigor”

.00 "KpussHansHese gena’

10.00 Mo cyna”

12.00 Cepuan TeTekTHEL"

13.00 Cepwan "Ynuub pazfnteix
dpoHapeid - 12°

1450 17.00 Cepwan "Kobpa”

16.45 19.00 1.30 4.30 "Ceigok

19.30 Cepuan "BaxHar”

2130 Cepwan NCIS: oxoTa Ha yHnii-
uy -9 (2)

22 30 Cepnan "C5I: Huo-Nopx - 8(2)

23.30 Cepwan "Mentanuct - 47 (2]

0.30 Cepwan "JakoH » nopanox’. (2)

19.00 B roctax v OmeTpus [opnosa.
Bugtop KuweHko

21.35 Mwxawn Ynbanoe. Kak fuctpo
NPONETEND HMIHE

0.5 AwrypHele mMenognu (3

TET

7.55 MyneTik ¢ NyHTREDM

820 M'tp "™un » Jeidn cnewar Ha
nomMouge”

B.55 Cepuwan "PaneTen’

10.00 Cepian "Bre WeHUWMHE - BEOb-
MET

11.50 Cepnan ToBOPRILAEA C Np#3pa-
Kanm”

1340 Cepuan TonoswHKa

14.05 Cepwan "Besapnin Xunnc 30210,
HOEOE NOKOAEHR®E"

15.00 BOrWHA WoNWErE

17.00 ¥ TETa napa

18.15 Mogy Hapogy

19.00 Cepuan "Kpem”

20.00 Jaews Mononess!

21.00 2230 TET-WHTEpHET

21.30 Bo#uoscsui Knyd

23.15 Cepuan "Cexc v ropoa” (2}

0.10 Gepuan "AMEpUEaHCKEA MCTOPUA
ywacoa® (3)

£Th

5.50 Yyuaee owmbin. Canra-Gapba-
Pa NO-XEPLOHCEEN

6.35 16.00 "Bee Gype godpe!”

£.15 13.20 "HegepoATHaR Npagna o
SBESMAN

950 38e3anHaA ®u3HE. CEAsOa - ne-
KAPCTED 0T CTAMOCTH

1045 "36E30HARA MA3Hb. CHACTINELE
NOKDIPHEIE MEHE"

1145 ¥/t "Pura

13.45 "XonocTas”

18.00 22 00 "Bikxa-HoeuHw®

19.55 "CnepcTENE BEIYT IKCTPACEHCH

21.00 "MuCTHYECKHE WCTOPUM-5 C
Maenom KOoCTHy bH e

22.25"38830HAR ¥W3HE. DCTOPOWEHD
- pEEHOCTR!

23.20"buTEa 3xcTpaceHcoa’

0.25 Cepuan "[oxtop Xayc”

TPK "YKPAMHA™

6.10 Cepuan XpasuTens

7.00 17.00 19.00 3.20 Cofeima

7.10 Y1po ¢ YepanHoil

9.10 13.00 21.40 Cepuan "Cnen’

10.00 20.00 Cepwan TiaTHwykw#. [Na-
Ed BTOpaR

12000415 Tok-way “TIYCTs MOBDPAT

14.30 Capwan "Cympyri”

15.30 YucTocepieqHoe NPU3HAHKNE

16.00 Kputiyeckas Touka

17.10 Capnan 2KnzHb, KaK OHa ecTe’

19.20 3.40 Tox-woy Topopwt Yepa-
WHE

23.10 Cepuan "Tnyxaps. Bozepauwe-
HHE

& TERENARAR

6.30 18,40 0.00 3.30 "Kreackoe gpe-
Me

7000 800 9.00 10,00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 22.00 23.00 1.00 "Bpe-
WA HOSoC TRl

7.05 "Bpema 3e0HOMMEN

TARB10224023 20015235315
.15 "BuaHec-epemMA’

720 ABTONUNOT-HOBOCTI

755950 13.50 14.50 16.55 17.20
17.50 22 50 23 50 355 6.25
Thoropa'

8.15 22 45 415 "XpoHwea oHA'

£8.30 3.40 ™1po co 3seznoi”

B.50 TpaHCMWCCHA-HOBOCTH

915 13.10 14.10 15,15 "5 anemeaHt’

1030 11.10 12.10 19.30 20.10

21.101.15 5.00 "Bpema. Mto-
M OHA"

16.15 Tpaiis”

17 25 "Apoegan”

18.15 "ArpokoHTpons”

21.403.00 4.00 "Bpema-Tahn'

22.15 4.40 "Aruest

23.30"CRIME NEWS"

0.30 "HoeocTi Kuesmmse’

TORHG

6.00 Dok.cepuan "duwswi MonoaHAE

6.30 830 15.00 1830 21.00 4.00
Cnywfa HoBocTeW "Couwm-
ANbEbIA MymbC”

700 5.00 "¥1pexHwil acnpecco”

9.00 20.00 Benvkve CpakeHna
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YEDAMHCKH'

2.00 21.00 HoeocTa 242

9.25 18.40 "Dxe0Al"

10.05 "YroH®

1040 "NoposHee BOfHL"

13.30°06nos UA

1515 Xid Topopcxod nedzaw

16.50 X'th Yepes TepHan K 36e30am"

2140 X' Mopox'

23.35 X' Congaml’

1.30 X/ "Decart HerpuTaT

340 X' “Tanepbonoug MHAKEHEDE
[apuHa”

510 CayHOTpesu

TVer

6.00 "HacTpossne’

8.1017.00 "Hokrop M..”

.40 17.50 530 M'c "HebecHoe
TaHUopkL!

9.00 "Hawm nofnmete KUBOTHRE

925 1.35 X/t "BeneeT napyc 0QMHO-
KM

10.50 0/ "Cepred Tununnos. Naopu,
ayt”

1130 14.30 17.30 22.00 0.20 Co-
ObITHA

171.50 "#ena. Weropws niobew”. 0.[0-
POEN0ESR

13.00 "3rymknonegua’. TIopTpET cym-
pyrog’. HeuseecTHEIR xynom-
HWK

13.05 2 55 "Mozrosod wryps. CTpa-
XK. Dunocodowa TpRnnepa”

13.35 0.40 "om esepx gHOM'

14.50 20.00 lopon HosocTER

15.05 "Hawa Mockea’

15.20 "bapbitisR W KyIHap

1545 TananTw W noknoHsEKA. Mapk
3axapoe

18.10 " XpoHuEM MOCKDECKOTD GhiTa
Bpakno pacsety”

18.50 e "Bong Ansbepro”

19.05 3.20 Tok-woy Tipago ronoca’

20.20 Tlerpoeka, 38"

20.35 "0CTOpOWHD, MOWeHHENKNA!"

21.05 BpeMeHHD QOCTVIEH. AHCTA-
cia Bonoykoea

22.20 4.10 I‘dh “Kro yown Bennto
Mycconuan?

23.00 I'dh "3xo Kypckod gyrw”

23.40 Tok-woy Pro ®usHs"

4 50 “XpoHWEW MOCKOBCKOrD Ghita
Bre Mbl Tam He Synem’.

TV XKI LM

.00 1700 1.0:0 Xt "Apanrawwa”
11.00 19,00 3.00 Cepwan "Megeexba

14.50 Cepaan ™17 srHoEeHA BeCHb" oxoTa
17.00 Cepwan "Kopeke yecTu-5" 11.55 19.55 3.55 ¥'tb "WeTopus Yad-
19.00 Cepian "Mxcnextop Kynep® (2) nenna’
2205 ¥/'ih "Tenoxpaswteny’ (2) 13.40 21 .40 540 X' "Danswwso-
0.05 X/ TwaeHe” (2) MOHETHWRK'
1.45 X Tapradmioa” (3) 1525 23.25 725 Xih "Hacsl omyan-
3.15 X TipwaTent nokofAHuEa" HuR"

HLIE TROBMMOE KItHD HETCKIR MHP
7.00 ¥/t "Neot Mappoc wwer gpyra”  2.008.0014.00 X/t "HenbeaikHoaaH-
9.00 X Bamox’ Hble NPHENHDYEHUAR Kapuka W
11.00 X% d "06enwc”
13.00°% g "CraHusa gansHan” 3.05 9.05 15.05 M/c "lLai6y! Wan-

14.30 %/ "Cyopba peannedTa’
16.00 %/t "OnHomobe”

17.30 %% The saw ceH?..”
19005 "Tec”

21.00 X/ Thywee gpesa rona’
23.00 ¥/ "Monaox

1.00 ¥/ib "[epywka c xapakrepom”

2 .30 X "Bo3epaweHiE peIndeHTa’
4.00 X/ "[Oeoe Ha ronod 3emne”
5.30 't Toxa He Beiman cHer...”

PYCCKIR BATOIHOR

1.06 23.35 Opama =beagensHwrm=
255 Menogpama «MeTeougnars
4 .30 Opama «[IHEBHWK KAMWKALIEx
6.20 Opama =BepoHuEa HE NpUasTs
.05 Menoppama «~Yenabymum:
10.05 Komegus =YynHas gonnsas
11.25 [etekTwe «[JSTEKTUBHOE areHT-
crao Mean-ga-Mapea=.
13.05 Opama «HIpees OeHb:=
15.25 Menogpama «HouHeIE CECTpR =
17.05 Opama =oevika AnA cneyas
1840 Komenna =12 cTynees-.
19.50 Boeewk «Mepewif nocne Bora=
21.35 Menoppama =[TpaHuykn=

T¥1000 Kivo

6.00 Npuenmnvesus «Mupate XX
BERE»

7.50 Opama =[om aona Gorateixe

10,00 Komeona =HHTWMHIA MN3HE
CeaacTAHa baxogas

12.00 Komegwa =Tpoe B8 NOOKE, HE
CcunTaA cobakn=

1430 Komenna =3ddopuas

15.55 boeewk «/baUHaR OONA»

17.50 Opama «hMary=

20,00 Komeons «Mamgl=

22.00 I'p «Poks

2340 KoMeua «Xpass MeHR 0005

2.00 Opana =hMockoBCKWR Murongs

fiy!!". Mich ThasHbIA 3B2308IT,
"Bennkan GWTEa CNOHE © KWTOM

4.00 10.00 16.00 M "Bonslwan 3H-
UMERDNEMA Npupaas’, Tane-
YMK-c-naneyse, it KoteHok
C ynuUsl NMe3okosa”, "3anom-
Hanepesy

5.0011.00 1700 Xfd "AxganaHrn Ha
aHe” , wi'th TIeB0UKa W NkpaTh’

B6.30 12.30 18.30 Mfc Merexpa o
Joppo’

7.00 13.00 19.00 "Azbyka Be3onac-
HOCTH Ha gopore”, st "3ens-
Har nAnne” MensesoHoK Ha
aopore” | "V Mama MeHs npo-
CTUT”

6.00 5.10 Pazpywurens medgos

8,20 12 .30 MeraoxoTHHEN

9.10 13.20 CoapemMeHHBIE YYOECA

1000 14.10 3aragks NNAHETH

10.50 19.30 B nowckax nNpuknaye-
HA#

11.40 2250 Hmakb

15.00 23.40 3aragsu BcenexHol

15.5019.00 Coenano 8 CCCP

1620 20.20 DaHTacTU4SCKNE NCTO-
PHR

1720 21710 Tpowskoe geno

18.10 22.00 B nOWCEEX MCTHHLI

0.30 Mupate 2% sexa:; Cefwent

EURDSPORT
8.30 17.30 23
1330 Nerkan aTneTuKa
14.45 Banocnopt
20.30 0.00 Nerkan aTNETAKIL
2045 Mpsi#Ed Ha NbHEax.
21.45 boeBwiE MCKYCCTEA
22 46 Sporis Excellence.
1.25 BuaHeC-Enace.

4 00 KprmuHanesoe KWHO «Adepa=  1.30 KoHewii cnopr.
JHTEP-IBM CROPT 1
5.45 Cosercxne M'dul 6.10 dyrion
955 X/t "Becenwee Pacnmoesckwe  14.35 23.20 Tennwnc WTA Baku Cup
OHW" 16.20 dopmyna-1 Ha goge 20 3.T

11.35 Cepwan "Cranun. LIVE”
13.2519.50 Cepuan "KpacHan kanen-
"

16.50 Tvyrhon.
21.00 lonbdp.
1.00 MnakHed hyThon.
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6.00 MpaeocnaEHu KANSHEAR.

6.05 7.00 8.00 HoeoCTa

6.10 7.05 8.05 9.00 9.30 10.35
11.40 23.10 Moroga

6.15 O/ "Benwkwe GwTewl. [apna-
HENbLCKAR DNepauwe’

715 Xouy BLe 3HaTh

7.30 0'dh "Boenaponsas akTphca
H.Caaossoea’.

0.0521.00 5.35 Wrorm gxA

935 Tok-woy "Bepa. Hapexpga. Mio-
foek’

10.40 Hexail Bam byne koneopoeo!

11.50 X/th ‘Tl8a Hodya”

13.05 X'ty "AHTOH VBas0ENY CRpIMT-
(-

14.25 Cepuan "PokconaHa’

17.15 SKOHOMBNECKAR NEPCNSKTHEA

17.25 1.20 Hoaoctw

17.452.00 Nervan aTneTua.

20.45 WN.NMonoswy. Tpembutape Y-
PAMHCKDR Ooymu’

21.25 Tonsk-music

22 55 Tpod#ea, Kedo, CexyHaa ynam

23.00:1.00 Nrorn

23.15 01 nepEOro Neya

23.45 ¥iib "KonmyHsa”.

KARAR “141"
6.00 “Mibosas Be3 rpaHuy”
6.55 19.30 TCH
740 IKoHOMWYECKaA Npasga’
B.00 MonHoe NEpEEONNOWEHME.
Oom za wenenmn - 4°
8.55 Capuan "lWrona nposusaHus”
8.56 17.10 Cepwan "Cwna. Boaspa-
LEHME OOM0R" |
11.55 "TCHAMMTE 3T0 HEMEONEHHD"
1255 "He 6pw mHe - &'
13.55 "Pycckne cemelinoie opampl”
15.00 Cepwan ThcR4a ¥ 0OHA HOYb
16.45"TCH. Mabpannoe”
20.15 "Bevepani Kusg - 2013
2210 %/th "be3 BAHLI BAHoBaTRIE (2)

0.05 ¥ ch Tlapess na Twnanenschw (2)
1.45 X' Tlocnenswid kopank LWaT-

naHman” (2}
3.40 X'th TpazHe TaHUs - 2
5.05 X'p "Cneg nanne’”

HHTEP

5.2020.30 Cepwan "Cepaduma Mpe-
KpaCEan’

.00 7.30 3.00 8.30 9.00 HopocTi

710735 B.10 8.35 "Vrpo ¢ WHTE-
Powr

910 Cepwan "MapewHa powa’

11.05 Jok.cepuan "CREOCTERE BEM...
C Meownnow KaHesckam’

12 55 Cypebane nena”

14.45 "Cemednnib cyn’

15.40 asaid noxeHumca 8 Yipau-

He

16.40 3.20 Cepwan "HanoxHuya”

18.00 Cepwan Tea yseTa cTpact’

20,00 2.50 TMoppobrocTi’

23.4% X/ "Beckoe oCHOBAHWE OnAa
yowicTEa (2]

T30 19.00 PemopTep

7351915 1.15 MNoroga

740 Kabpwoleto

9.45 Cepran "CyacTnUab BMecTe

11.4017.55 27100 Cepuan “TManwHsl
il

13.35 Mic "Anaggud’

15.00 Cepuan "dpyses”

15.55 Cepuwan "KanetcTen’

19320 Cepwan "BoposnHe

22 .05 Cepuan "Ceetodrop” (2]

23.10 Cepuan "3axpuitas wkona’ (2)

1.20 Cepwan "Kynugod’

IETV

6.50 Cepuan Taxck®

710 Cepuan Teca+Poma

7.45 Cron-140

8.45 Takml. Y1po

9.15 19.25 Ypezeiwaf HEE HOBDCTH

1010 13.00 AHekOoTel NO-YEPaMH-
CEI

10.20 16,50 Cepwan "ArEHT Hauno-
Hanbsol GasonacsocTH

12.45 DarTed. JeHs

13.25 2210 Capwan Tlposypopckan
npoaspEa’

14.50 20,10 Cepuan Mopoeue oba-
BOTal

18.45 Dakrol. Bevep

23.30 Magcumym 8 YEpawHe

23.55 X/ "CoTos i

1.45 Cepnan "Pacmnara’

HTH

545 ¥'th "KonTtpypnap
7.05 E-'-d:::'-lenuaen B 3ENEHOM EMMO-

HO
8.30 Y1pesnwi "Ceigos’
2.00°EpsmnHansHeie gena’
10.00 Mo cyoa’

12.00 Cepuan "ReTekTHER"

13.00 Cepuan "BawHAK

14.55 17.00 Cepwan "Kobpa - 2. &H-
TUTEpPOR’

16.45 19.00 "Ceinok”

19.30 Cepwan "CAHZpOM OpakoHa’

2340 "Oor’

1.25 Xp "Yywanwrpa® (2)

Ter

7.30 M'c Tawa-cnegonsm

.55 MyneTur C NyHTREDM

820 Mt "™Hun » [e#n cnewar Ha
noMows"

B.55 Cepuwan "Paneten’

10.00 Cepwan "Bee weHUMHE - BRIk~
Wbl

11.50 Caprnan ToBOPAWAA C NpR3pa-
KA

13.40 Cepuan "TonoswHKn’

14.05 Cepuan “begapnn Xunc 90210
HOEDE NOKONEH®E"

15.00 BOrwHA WONUHrE

18.00 4 caanbib

19.00 Cepuan "Kpem”

20.00 Daews Mononess!

21.00 22 30 TET-MurepHeT

21.30 boduosckud Knyh

23.15 Cepuan "Cekc v ropog” {2}

0.10 X%/ "Boccraswui ws aga b: Mpe-
WcnogHAan® §3)

£Th

B.15 ™ymue owwbkn. MNocnenHAR
GpaYHaR HOYR

700 Xidp "3onoTol TensHoK

10.1013.20 "HepepoATHaA NpaEna o
SBE3MAN

11.55 X'p “lappemapwHel, anspea!”

18.00 22 00 "Bikxa-HoeuHw"

20.00 "Moa npaega. Hukonas Banyves.

21.00 "Moa npaega. HEWSEECTHRIE
MysRUHE HaTanen Moranesc-
Ko™

22 25738830H3A ¥M3Hb

0.30 X' "Apdha pna nodusoi’

215 %D Tlogpoeckws sopora’

TPK "YKPARRA®

6.10 Cepuan "TMnaTusa’

7.00 17.00 19.00 3.05 Cofkmaa
7.10 Y¥1po ¢ YepanHo#i

910 13.00 20.00 Cepuan "Cnen’
10.00 Cepuan TirTHuukwi. Naea eTo-

par’

1200400 Tox-way TIYCTs roB0paT

14 30 Capwan “Cympyrin”

15.30 2 25 YucTocepoevHoe NpUaHa-
Hne

16.00 Kputiyeckas Touka

17.10 Capnan 2KnzHb, KaK OHa ecTe’

19.20 3.25 Tor-woy TosopwT YRpa-
WHa"

20.40 Cepwan "Cneg. HouHol campe-
T2ne’

21.45 Cepwan "Cneq. NuskBgarop”

22 50 Cepuan TenoxpaHwmans-5° (2)

& TETENARAR

6.45 745 18.50 2340 0.25 3.20
"Bpenta cnopra’

6.50 0.55 3.25 "063op npeccwl’

7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 2200 23.001.00 "Bpe-
MA HoBOCTEE"

705 "Bpema 3 oHOMMKN

T158.10224023200152353.15
(.15 "BusHac-spems’

7.20 "ABTONUNCT-HOBOCTH'

755 950 12.50 13.50 14.50 16,10
17.20 17 .60 22.50 23 50 6.25
Thoroga’

8.156 22 45 415 "XpoHMKa OHA"

8.25 "Y1po co 388300

B.45 “TpaHCMMCCHA-HOBOCTH

915 13.10 14.10 15,15 "5 anemeHT’

1030 11.10 12.10 19.30 20.10
21.101.15 5.00 "BEpema. ¥ro-
I QesR”

16.15 4.40 "TecHod narpyns’

17.15 "MoTop-HoBoCTi®

1725 "He nepewid 83rnag”

18.15 "PeancHui cextop”

2140 3.00 4.00 "Bpema-Taim

2215 0cobexipi B3rnan

23,30 CRIME NEWS”

23.45 0.30 2 40 "XpoHuka Hegenw'

6.00 13.15 ok cepran "[Oueud Mo-
MOEAR

6.30 8.30 15.00 13.30 27100 G-
fa HoBocTed "CounantHuif
nynes’

7.00 5.00 "¥1pesHsi acnpecco”

9.00 20.00 Benvkne cpaxeHna

1000 16.50 "Anno, pokTop!”

11.15 Talinw Beka. Hukonai forons.

12.45 "CoumnancHald cTarye: Bawn
Npasa M NEroTe”

14.00 22 40 [ok.cepwan ToeaMHas
KOHTHHEHTRI

15.15 21.25 "CoumantHan IKOHDMU-

Ka
1520 1645 18.60 21.30 Tloropa
1610 23.40 ok cepwan Tienypel

17 50 CekpaTHIE MATEPHArEI

1900 B roctax v OmeTpus opoosa.
Mapx 3axapos

21.35Hwakuta Mivankos. HeokoHues-
HaA Neeca

0.0 AwypHele menogeu [(3)

K1
735 'CrenTe
£.00 "M o’
10.00 "Dofpril BEYED, HABOTHLIE"
11.007Wmyyre’
12.35"0pen u Pewka”
13.35 18.00 "3eaHuii yEnE
14.35 'Panpesy”
15.50 Cepwan "Wor nperkpacHan HAHR'
17.00 " Paccamemi KommKa”
19.00 "KEH- 213"
2115 "Mafipas's"
0.00 Cepuan "OT4anmHHbIe TOMONIEAR-
KW' {2}

[ 4

7.3513.25 Widw

10,15 1100 Weona pokTopa Koma-
POBCKOrD

11.2515.00 Oeno ekvca

122517 .00 Mevckan dopma

16.00 2235 MopHeid npsroaop

18.0021.40 Cepwan "TaTbAHUH BEHE

19.00 boxecTeeHHLR oU3aiH

19.55 KeagpaTHelid meTp

20,45 1.10 navey

2340 3onyweka ona backoea

1.55 Uset Hoyu

TEPBAIR KAHAN. VEPARHA

4.00 8.00 11.00 14.00 HopocTi

4.05 "Nofpos yTpa”

£.15 "KoHTpONsHAA Ky NKa

8.50 "Hnte anopoen!”

9.55 "MogHed npurosop”

11.15 "Bpemn obepars!”

12.00 "dobporo spoposergal”

12 451720 "MctvHa roe-1o papom”

13.00 Opyrue HOBDCTI

1320 Toxats. MpacTaTe”

14.15 Cepuan “#esckwili DOKTOp

15.2016.10 "Cnen’

17.00 BeyepHWe HOBOCTH

17.35 ™enoask W 3aK0H"

18.50 Mone vyypec”

2000 Bpema’

20.30"0guH & opwH!" Ha Gec!

23.50 " Dpenan Meprropy. Benwemi
NpUTEOPLYWE

1.25 Cepuan "JnemesTapHo”

PTP-AAHETA

5.00 “¥1po Poccuw

9.05 Cepwan "CrnndocosCKRi

10.00 13.00 16.00 19.00 Becu

10.30 To-woy "1000 menoveid”

11.15 Tog-woy "0 camom rnagHom”

12.004.15 Cepuan "Edppocuscs. Ta-
EXHaA n0boes

13301610 18.40 MecTHOe Bpema.
Bectu-Mockea

13.50 Bectw. JewypHaA YacTh

14.05 " 0cofui cmazal’

15.00 Cepuan "Ta#Hs! RHCTATYTE Gna-
rOpOfFHb AEEAL

16.35 Cepuan "MouemyiTe vesecty!”

17.30 Mpamoi agwp’

19.50 Eerennid MeTpocas. bonswoi
BeHadpic b0 neT Ha acTpaas’

23.35 3D "DnyeaHumK

1.20 Cepwan Bxon & nabupuHt

HTB-MHP

T.10Cepwan "Bozepawexwe Mynaapa-
2", "[se nonoeuwsb”, "KpHEDs
3apKana’

9.00 12.00 15.00 18.00 "CerogHa”

9,25 CreHan cTaska”

1025 YucToCepReYHO S NPUSHAHKE"

11.00 Cepwan "Bozepaweqne CUHA-

fiama”.

12.35 Tlo cyna”

13.35 "Cy NpUCAMHLIE

14.35 1735 "06a3op. Ypezewvainoe
NPORCWECTEME"

15.30 Cepwan "JHakW CyObbe-2".
"CrRLEA Kpacagnwga”

16.25 "MpokypopCkan NPOEEQKE

18.35 EF[IH&:H "Mockea. TpW BOK3ENA-

20.30 :’:‘:EI‘.T'EMI:LI.HH. Tp# OHA B aBryc-
T

22 30 Cepuwan "Crepesl”. "Uspray’

23.25Ted eceenacTid” MpoekT Magna
Nofkosa

0.45 TletHwi cynepctap. MecHu o
noGaw

THT
£.00 Tom-2. Lite”
930 bwTEa IKCTPACEHCDE
10.30 %4 "Sic !flE.'HTg.l'pa_' KO 308ET

npwupona

12.30 13.00 14.30 15.00 15.30
16.00 16.30 Cepuan “rueep’

13.30 Cepuwan Teddyorre’

14.00 18.00 18.20 Capuan "WHrep-
Hl®

17.0017.30 Cepuan "PeansHble na-

T
LaHb"

19.00 "Comedy Woman®

20,00 "Komeon Knab’

21.00 "Comedy Batin. Bes rpasnu.
Myques”

22.00 "Crpaxa g Shope”

22 30 "Lom-2. Topog nioGes”

2330 °0om-2. Mocne zakata’

i0.00 Xidh "Beaymabii Marc”

FTPK "W¥RBTYPA"

6.00 Monwutea za YrpawHy

i6.05 KnHO 1 Bpema AnekcaHnp Ko-
BNk

625 YenoBek ¢ YUCTON COBECTRID

7.00 ¥ynoxHuya Enena Kvposckan

7.25 DunsMb KUHOCUEHApHCTE ATo-
MAYeacKaro.

£.00 19.00 0.00 HoBOCTH KYNLTYPE

8.25 Hadpopmar

9.15 Wrpa cynsbel Hessaxomea

9.30 Nwanor. Backne lepacumbm-
Bacuns Menwnyax

10,00 #m3He 1 cueHa. MHar Kpa

11.30 Bozepawesne Anekcanppa
Kownua

11.45 MasaTue mazctpo. borogap
KoTopoauy

13.00 Wrpokw. Teatp XX|.Anekcangp
Kpbi#asDECKAE

1400 2.00 X' “TpecTynnexme co
MHOMWBHH HENIBSCTHRIME

15.05 3.05 Huxonad NMuIiceHKD W ero
onepa Tapac Byneba”

16.00 KnHo v apema_fnekcaHop Ko-
BANk

16.30 HenoesK ¢ WACTOR COBECTRID

17.00 3HaMeHUTEIE YKPARHUEL Huko-
nai Muporog

1730 ConHeyHbi# wenoees. DmensH
Mpuyak

18.00 Ha koss pmp mepsaTcA .. AAE-
AUEBCEN

19.25 0.25 Tepputopws KuHo

20.15 Kues w kmeanase. AnekcaHop
ApneHso

2030 Omanor. Backnb [EpacHMB0Eg-
Bacuns Menwnyax

21.00 0'tp "UseT nanopoTHMKR

21.50 MNozaua Tapaca Lesqenko. Hu-
TaeT lNapwca Kagwpoea

22 00 3amocus. [TpoTHEOCTOAHME,
koTopoe ofbEQWHRET

22.55 Banepwst KpelweHs, Kpyroceer-
HO2 NYTEIWECTEWE

1.15 Cofop. Mesalinosckmii 3nato-
BEPXHE

PEH TR

4 00 X' "HacMoTpeEWHACE DETEKTA-
BOE”

5.00 Mo "Barmen”

5.30 12.00 "S8aHuIl s

6.30 Tnegaxu’

7.00 11.00 "3kcTpeHH# Balz0E"

7301130 18.00 "Hosocte 24°

.00 "3nuKCAp MonogocT’

9.00 "CexpaTol APEEHAX Kpacasuy’

10,00 "Kakne miogu!”

13.00 "3acynon meHa”

14.00 CemedHsle opamsl’

15.00 16.00 "He gpu mHe!”

17.00 "BepHoe cpencTan”

18.30 Taiisbl Mwpa™ "Konbe cynbib’

19.30 "CrpasHoe NEnD™ " 3eMESIE CNE-
Akl NpewansUes’

20.30 "CexpeTHHEe TEPPRTOPMEK
"Bnegsuif orods Beenensoii”

21,30 CsmoTpeTe Boem!”

23.00th "Mwedaac Boxpg - arenT 007
YIp#, HO He cefvac

1.30 X TaMHCTBEHHAA pexa’

KPT

600 7.00 10.35 12.00 12.25 5.30
"Bo3epaweHne kOma CRETaEHKE-
Ha'

6.25 "[ierb aHrena’

6.30 "Tpasw’

6.40 10.45 13.50 "BalbycA-aHTMKpU-
"

6.50 "JaropoHei gom’

6.15 4.40 "Marna npwpogsl

B.45 10.25 22 26 "He nepasiil B3rnag’

9.05 10,15 16.40 19.45 Toroga”

915 20030 21.30 Cepwan "Cembr”

1020 1210 16.45 17.55 "Ixcknm-
SHE A Cambl’”

11.00 1400 22 45 "Heenup®

16.25 "KnHonpoekTop

17007 45 "KuHoxnyb Tlokpoe #Ho-
KMHA

18.05 "Kpwnaunan”

18.30 M'th "HacnencTeo BonweHMKE
Baxpasa’

18.55 Mgy Thramnu”

19.50 ThTewecTENE BOKPYT CBETA"

2020 "Mwp useTos

21.20"Ha coH rpamyume”

0.45 "Teneqar”

]

6.00 9.00 16.45 16.00 1.00 4.00
My2bKanbHLIR 3ETOMAT

i6.30 [onoc BEpVIDWErD

700 Mporpamma Tapaca Yybaa v
AHnpea boHgapa MG

B.0012.0015.0:0 16,30 20.30 23.00

1.30 CerogHa
9.3019.00 22 .30 3.30 MacTHele Ho-
EOCTH
10.0021.30 230 My3nika ana 63poc-
N
11.00 14.30 17.00 Bokpyr caeta
1230 aenwpoqsa
15.30 Joonapeu. Mofer HEBO3MOMEH
19.30 0.00 CerogHa 0 rMABHOM
430 ¥/t "BepHan pexa’

R

6.00 "Ocoboe MHEHWE", "JKOHOMU-
YECKWE HOBOCTH'

7.00 "M o’

6.00 "BeyepHine HOBOCTH U3 AMepu-
kR

.00 X' TenoxpasHwTents’

11.00 15.00 Cepwan "[rokuHa npa-
EOCYONA".

12.00 Cepuan "Bonedr Meccwnr. Bu-
JEBWHA CKE030 BPEMA’.

13005 MaxnyH w Pymba”

16.0019.00 22.00 "Celivac & mape”

16.0819.03 1.00 4.00 "Dcoboe mee-
Hie

17.00 TlecHa roga. Myuywes”

17.10 23.00 X'd "Cepbmoi gEHE

20.00 5.00 Capuan "[HxusHa Npaga-

WA

21.00 Cepwan Bonsdr MeccwHr. Bu-
JEBIWRA CKEO30 BPEMA’.

200 X/ "KonTpabanpa’

v 1000

5.00 Komenuwa «Mappw KpayH=

700 MpueEnoYeHER «CEET BOKDYT =

9.00 Komenwa =Xopowwi napeHss

11.00 KpnmMUHINEHOE KMHO «TEnoK-
paHuTEmNE=

13.00 Komegua «[Toboss W npoyne
0BCTOATENECTRR

15.00 Opama ~Finding Neverland=

17.00 Opama «Ilegw=

19.20 Opama «BoCHoMWHAHNA HE-
Y EAYHKI >

21.25 MNepegaya AnAa Monoge s =Go-
KpOBRLgE:

23.30 Komepmns =B puTeee cepoua=

1.35 Komepna =Muce Hukro=

5.00 'D4eEUOHDE - HEBSPODATHOE

6.00 "Dha-Ha-Yron'

6.400.30 X'd ViHcnextop Moces”

8.00 14.00 20.00 2.00 "BPEMA

9.0015.00 3.00 Poxpetsnie g CCCP

10,00 16.00 Betpeda B KOHUERTHOR
CTYOMM DeTaqkrEe" ¢ AHOpESM
MepoHoBEIM.

11.00 "Becentie pebara” "Monogess
W My 3sika”

1220 TunbM-EoHyepT TIMpRYeECKne
necH Mukaana Tapueepasesa’

12.40 1255 X' "HoBbie npeemioge-
HutA oHw o Mukkn”

17.00 0 "Kosmwnyransa”

18.00 "Y1peHHaa noyTa”

18.35 Punss-cnexTarns 'C pobota-
MK HE WyTAT

21.00 "Konba spesenn’

22 00 "EnHonaHopama’

23.00 Ofdp "310 Beino npw sac’

23.50 "bpeiH-punr”

1.40Houe”

.00 Nobimats coma. byxTa MepTEEUa

6.00 10,00 Mensenw ocTposa Crpaxa

7.00 Camele ONACHES #ABOTHBIE.

8.00 16.00 BoanywHeie ack! BOAHLL.
MNobenosocHald Covrdraip”

9,00 12.00 17.00 Nocnegaune TalHe!
Tpeteero pefxa. Mpaspakn
cybmapuae L-51

11.00 Nober. Baxga TpeMEl Mape-
XepcT

13.00 BeproneTHee Garanin. B noeyi-
ke y Tannfios

14.00 Benvrse MArpauymn. PATM &n3-

HU
15.00 Mepeexni soyeeHuE. [puane
18.00°23.00 BeproneTHeie Hatannu.
PORKNEHACKIA ONepaumse SAS
19.00 AhepucTsl B TYPACTEL. Pum
20.000.00 3.00 Oussd TyHew. Hewa-
EECTHRIE B0k
21.00 1.00 4.00 Modmate coma. ¥
PHCE. W WaAMNAHCE0E
22.002.00 HNO Hap Eeponoi. Hema-
BECTHESE MCTOPMM.

INSCOVERY CHANNEL

5.00 NMapsw ¢ KDkoHa. MoHkKa 33 we-
X0m

550 3asogckne ByoHn. CTexno

6.15 3aeopckue GyoHn. Kpacka

6.40 Kak ato ycrpoeHa 7. Mpobkn ona
By Teinox LU okonanTadneTkn
MakapoHs

7.0 Kak ato caenaHo?. Apaxwcosoe
Macno'Tousa paipeisa

T35 DxoTHHER 33 penvkenAmy. B
Texace gce HonblLoe

B.05 OxoTHMEN 33 PENVKBRAME. [ap-
Hu w3 Jlannaca

B.30 Kak ycTpoesa BoeneHHas.

9.25 1.55 Paipyuwtenw nerenm.
BapuEamumeca Gpiokm
10.20 1.05 Jaeonckue Gyvonn. Yna-
KOEKA

11.15 22 55 Top Gear.

12.10 4.05 ApTomacTepormse. Mawu-
Ha [Jaenpa #uHona. Kpacasu-
LA W YyOoENLE

13.05 MaxmHaTopsl. EMW M3

13.30 310 80 cnocobos oborHyTe
3aMHOW wap. G BETEPKOM Ha
KaTatbanke

14.25 Mapuu ¢ K¥koda. Moyt paso-
peHsl

15.20 OXOTHHMEM 33 PENMKEMAMMN.
OuzenbHBIE PENUKEWN

16.15 Top Gear. MawwHw O=efsca
Boxpa

17.10 BecTprie W rpomeRe. Apache’
MyTh K Yonnepy.

18.05 Kax a0 yoTpoedo?. Men/On-
THYECKOE BONOKEDKNDNNYme

18.35 2.45 Kak ato coenano?. [nag-
K kak Mpasop OcTpo coyve!
JOHTHEN

19.00 Uent - Gun Nagex

20.00 NMoverey Ockap Mucropsyc yiun
Halry Qode?

21.00 CMmepTensHaA NpREEDMEH-
HOCTh. TYCOBKA 00 ymany
2200 Bodsa o1 nepeoro nuua. $an-

MyT#E. JAXEAT UEHTRE TEppOpE
23.50 Moxewerne ¥ cnacedue. Mpo-
ekt "CnacTv pebeHka’
0.40 MonHWeHOCHBS KATECTPOGEL.

VIASAT HISTORY

T.0017.00 Xpamosan ropa’

E.00- 1510 19.00 1.00 "Komanga
EPEMEHN"

9.00 0.00 "Bropan mwpo8anA B BeeTe”

10,00 1100 16.00 “Tepon, Madb B
HaL#OHANEHAA KyXHA'

12.0013.00 Wictopns Haykw'

13.00 "Bupneswckan seezpna. Mop
NOKPOEOM Aereqy’

14.00 2 50 550 "=Wcnakkas — wep-
TER NAHGEMKN TpUNNGE’

20,00 20.30 Mo cnegas MxHnGana”

21.00 2200 "TeHw CpeAHEBEK0ERA"

23.00 2.00 "CerkpeTHIE OnepaunE’

400 "Kak UCKYCCTEO COTEOPWRD MAp”

2+2"

6.00 M/del
735 "Mackm-woy'
£.00711.10 "Cymacweques BUAED NO-

VEDAMHCKA
9.00 Hopoctu 242

025 Thwe [LALY

10.05 “¥rod’

10,40 TopoHpe B0’

13.30706nom LA

15.15 Cepian ™17 mMrHOEEHAR BECHb”

17.25 X'th TotepriHsd paid’

19.10 X/t "Thexwin Tabyw”

21.00 Boliyoeckan nATHUUA. BocTou-
Hile eguHOO0pCTEL BYwuno

2310 Cepuan "Koponu nobera” (2)

1.50  NpodyThon

HALE TOBHMOE KHD

700X D Mec”
.00 X' Tyywes BpeMa roga”
11.000%D "Wonox”
13.00 %/ Tesywwka C xapaskTepom”
14.30 230 X/ "BosEpawesne pesu-

Oexma’
16.00 X'd "Deoe Ha ronod semne”
1730 XD Tloka He BRINan cHer...”
19.00 ¥/'tb "Paxo ytpom®
21.00 ¥ th "3max bepp”
2340 X' "CrmoTpeHe’
1.00 ¥ "Mecay agryct

PYCCKItR HATROIHOK

1.10 Menogpama «MeTeomgnars
245 Npama =[HeasHnK Kamnkanies
430 23.20 Opama «BepoHuea He
ME#EeTs.
5.25 [pama «Beposnka He NpHgeT=.
6.15 Menocgpama «Yenabymbug-
£.15 Komenne <Mynsan gonusas
9.35 [pama «HpoeE OEHE=
12.00 Menogpama «HoYHBIE CECTPRI®
13.40 Opama =MoEyEa OnA cnegas
15.10 boeewk «TNepewii nocne Boras
17.00 Menogpama =[pAHRYKRN=
18.40 Komenua =12 cTyneegs.
19.50 Menoppama =Megsesna wry-
pas
21.30 Menoppama =He nemaiitece
NOHATE HEHWWHY =

TV1000 Kivo

6.00 Komeguas =0gHasas OBAOUATE
NET CIWCTA=

T.50 Opama «MaTys

10,00 Opama «TMoxuTHTENA KHAr

12.00 B'p «Poks

14.00 KpumuHanssoe knHo =Adpe-
pa=

16.00 Komenua «Mysckan seHcsan
Wrpas

18.00 Komenua =Ha kpioyke! =

20.00 Dpasta «=MoCKOBECKUE #uUrong=

21.50 Opama ~Hywue=

0.00 Opama «byden, Gapahas=
2.00 Menogpama «[eepHaHTEa
4.00 Opama =3a Tobod-

JHTEP-diib M
5.45 Cosatcxue M'dhwi
9.30 Xp "Oeta OoH Kuxota”
11.05 Cepwan "Cranin. LIVE
12.55 20.15 Cepuan "KpacHasn Kanen-

na

14.45 Xfth "Mama eniwna 3amys’

16.15 X/th "Becenwe Pacnno<sckie
oHw’

1806 X "Komeccap”

22.05 X/t Tl DONAHEH #HTH'

23.55 X'th "BoicTpen B covHy”

1.40 X' "B orne Gpopa vet’

3.10 X/d "MatHagyaran sacHa. Mpn-
CEOWTE 3BAHWE repoa”

4.45 CayHaTpesnomMod

Tver

6.00 "HacTpoesne’

8. 10°ABBI [efka”

8.35 17.50 5.30 Mc "HefecHwe
TaHUOpE"

5.00 M/ "OpaH#esoe ropneiwkn”

9.201.55 X'th Uupr

10.50 [0V "Crazka o JONYWEKE, WNK
PemusHa cOELETRER'

11.30 14.30 17.30 22.05 Cofumua

11.50 Mpurnawast bopuc HoTkwH'

12,15 X'ip "Koxés-TopoyHox

13.35 1.00 "om ssepx gHOM'

14.50 20.00 lopon HosoCTER

15.05 MeTposka, 38"

1520 "bapbitisn W KyIRHap™

15.45 TanaTe W noknoHsEry. Mrope
CTapbirus

17.00 "0cToposHo, MoweHHRER!"

18.10 "XpOHAKN MOCKOBCKOrD GhiTa
POMaH C MHOCTPaHUSM'

18.50 M'c "Bonk Anwbepro”

1910 3.20 Tok-woy Tipaso ronoca’

20,20 O'dp "Mapur MepoHosa. Eg
NGHMBE My Y EHE"

20.55 22 30 X/ih "HebecHwia nacToy-
KK

23.30 "Dobpuid sevep, Mockea!”

TV XXI FM
9.00 17.00 1.00 ¥/ “TeHuw"
10.35 18.35 2.35 Cepwan "Mensesnr
ox0Ta"
11.3019.30 3.30 ¥/gp "Open OeeATO-
ro nernoHa’
13.30 21.30 5.30 X/ Nwoboswbii

MEHETHMEHT
151023107 10 X' ™YsacHoe cua-

CTE

JETCKHR MAP

2.008.00 14.00 X' T pu=nnyeHnrs
MENEHBKOMD Namk"

3.05 9.05 15.05 M'c "Maty-pesasw”,
' "Te Tel, ronybas Jomyw-
KA., "Hackl ¢ KKy ki’

400 10.00 16.00 M'c "bonewan aH-
LUHWKNONENWA Npupoge’”, ™y-
OECHsIl kononew”, mij "Kio
nepasid?”

500171 0017 .00 X't TlenaHan EHy4-
k", mvh "Bobnk B rocTRxy Bap-
foca’, WoposeHs necH'

6.30 12.30 18.30 Mfc Terexpa o
Joppa’

.00 1.3.00 19.00 “Hetcrue danTa-
NN, WD AR NEIHRIE OpYIsR

6.00 510 Pazpymurens mudoa

8.20 12.30 NeraoxoTHHEN

9.10 13.20 CospemeHHbIE YyNECa

100001410 3arankn MNaHaTh

10.50 B noucsax npuknnYesHni

11.40 Hu3nb

15.00 3arapkn BoeneHHoH

15.5019.00 Cpenano & CCCP

16201930 TaHTacTWYBCKNE NCTO-
pun

1720 22.00 Tpowske geno

18.10 B nowckas NCTHHLI

0.30 Mokep. YeMnnoHaT MAPE © Xen3-
an nosepa

1.20 Cokposnwe.ua

EUROSPORT

8.3017.45 22 45 Nerkan aTneThka

11.00 2145 $yrhon

1245 Merkan atneTusa

14.45 Banocnopt

20,30 0,00 Nerkam aTneTnrd

0.10 BUaHeC-ENACE.

0.15 CuneHedwne noaoW NNAHETRI.
[ONNEHONA.

choPr 1

6.45 MnaskHel chyton.
.00 Tonedp

830 dyrhon.

1020 Mnasxuid dryTHOM.
12.001.45 PextosaHme.
15.00 23.15 Tennnc
16.30 Tyrhon.

.45 ABTOTOHEN.

4 45 MnaskHedd dpyThon,
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6.00 Mrorm

6.15 7.05 £.55 9.00 23.15 Noropa

i6.20 YHWBEPCHTET 38830

T.10 23.20 Kosyept "M, TaHu

.15 Onesanufcewil Bulz08

8.30 Bapbiuna W Kynusap

.05 XnzHb Ha PaBHBIX

950 K10 B 0oME XOZANH?

1015 X/ "AnToH VEaHOEWS CapovTee’

11.40 Kax Bawe znopoeese?

12.40 B rocTax v [.TopooHa

1340 5.00 He sepb xymony NOEIDY

14.05 PoRnb B KycTax

14.35 JonoTol rych

15.00 EcTHEING NECHK W KMOPA B
Kofineeo

17.001.40 Nersar atneTusa

1920 21.25 backetbon

21.001.20 Wrorw gHa

2210 B NEPEPBIBE: CynepnoTo,
Tpodka, Keno

i0.30 Krmyb mssopa

KAHAN “1+17

7.1519.30 540 TCH

5.00 "CoeTcKan u3Hs"

900 Kro Tam ™

10,00 Mfdp "3xrpn Sopac”

10,05 Mg "Mynad - 2

1200450 "WMwp sanzHaHEy - 2: Hore”
13.05 X' "lects gHER, cems Hovel’
1515 "lecTh kanpos

16.30 "BeyepHwi Knee - 2013
18.30 Paccuewn Komeea - 3

2000 Xid "TataHus"

0.00 X'dh "MpepensHan ckopocTs' (2)
1.50 X/ch "TnnpT co 38epem’ (2]

HHTEP

5.30 Cepuan "Cepachuma lMNMperpac-
Hag"

7.201.25 X "CyacTee No peusnty”

9.30 "Bee gna Mame’

10,00 TeTHAA KyxHA'

11.00 ¥'d Mo cemelisca obcTos-
TERLCTEAM

1335 Capwan "[oApka 02 XaansToes"

2000 MogpobHocTe”

21.55 Cepman PrbuHb rposned ansie’

3.10 ¥Sp "Becroe ocHOBaHMe AnA
yOusbcrea” (2)

HOBBIA KAHAR

5.20 M Mponaswul pHCcEHOK
7.00 Eyxxe Ona Oeous
12.15 ¥YpanbCEWe NENLMEHA
14.00 Miopn X3

14.2( HepeansHan WCTOPWA
1500 Daiixa KDkpaiiHa
15.25 Cepnan "BopoHwHE!
17.50 %/ ] Yragad, kro?
20.00 X'th "Kunnepes
2200 X1o 38epxy7-2

000 X "Moo Hukto® (2)

TV

4.45 5.15 Moropa

4 50 dakTw

520 CanTaHoK

6.25 K0o3nIpHaR #W3HE

65.55 Cepuan "Mopckme IABGTL"

8.50 3eesna YouTube

1000 Daqa

11.05 KeapTupHeid Bonpoc

1220 Xih "CoTosa#"

14.15 Cepuan "YepHsie somkw’

18.45 Taktnl. Bavep

19.00 YpezepMainpe HoeocTh. MTo-
m

19.55 %t TIyHT HasHaueHwA™ (2}

27156 X TIYHKT HasHaveHUA-2" (2)

23.50 X't "DomeHo” {2)

210 X Tonyban GesgHa’ (2)

i6.00 X' TlpwHuecca Ha Gobax”

7.50 X/t "A poxayce

11.30 Peqoenid gokas”. TalHa yepHo-
rd SHEXApA

1200 "TNAEHLIR CEARETENE

13.00 "Cryyalisui ceugeTent

13300 "OME - 47

14.50 Cepuan "3axeamsmrmn’

19.00 Cepuan Talide cnencTewa - 3

23.00 'Mapx asToMOGRNEHO D NEPW-

afa

23.30 Capnan "KpunusHanwcThl, Meic-
NUTE K3K NPECTYMHAK (2]

1.20 Capwan "3akoH ¥ NOPALCK .

TET

.00 Tenenysusu

8.35 Mi'c "Crewapuen. MuH-kog”

.00 MyneTur ¢ NyHTHKOM

9.40 M Tiuno » CTud’

1100 M " Duxcuke’

11.35 Mg "BractenwH Boboa: Benu-
KWl moxog ATTene”

13.00 Ei.?‘m "Br2 MEHWMHE - BEOb-
I

15.45 Koponesa Gana 3

17.00 %/ "HeuenoeanHar
1910 %/d0 "OnTom newesns 2°
21.10 Buransxa

23.00 Cepuan "SMepHEAHCKER MCTO-

PR yacoa’ (3)
0.50 Xfp "OetexTue Bapwascew” (2)

£Th

515 Mg "Hy, norogu!”

6.20 X/ib "Henopnawwweca’

7.45 'Kapaoke Ha Maiipane’

B.40 "Enmm goma’

950 "BycolanoxXeict

10,30 0,10 Xfp "3wmma u e’

13.50 " 36e30HaR MN3HE"

16.00 "Moa npaena. Hukonaii Bamyes.

17.00 "Moa npaega. HensBECTHRIS
M@qnﬁm Hatanem Moneneec-
K

18.00 X/ "Manoura mMor

22.00 XS "Nee nctopn o moben”

TPK "YRPARHA"

6.00 7.10 3.30 Cepwan "bwurne”

7.00 19.00 3.10 Cobbitia

750 9.00 Cepwan “WHTepHE"

10.00 NiwbHnm! Yekan!

11.00 5.15 X' "Moid”®

15.0019.20 Cepuan “eThipe BREme-
HW NeTa’

23.05 XSt TaHugyd.."

0.50 Cepuan "XpaqHATent

& TEREKARAR

6.30 18.40 0.00 3.30 "Kxesckoe Bpe-
MR

6.55 715 B.10 855 10.55 13.55
1610 17.2019.20 23 .40 0.55
1.55 555 Moroga”

7000800 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 23.00 1.00 2.00 4.00
5.00 6.00 "Bpems HoEoCTER

.30 180 rpanycoe”

T.E0-1015 1210 030 215 6.25
"KpOHNED HEQENKN

830 He nepewil garman”

.25 Y KDABTOKOHTWHEHT

10.10"HosocTemerp’

11.10 Tpancmwccus’

12.15"Bpema UHTEPEL

13.10 "Bnepén Ha Onusan!”

14.10 23.50 "Neropua venexa”

14.25 "Wrpa cynebel

15.15 "EmHo ¢ Avuxod Cokonosoil’

16.15 "Apceran”

17.25 "deepua mTewecTENA'

18.15 "Ocofernmil Barnag’

19.30 "MawnHa spemen’

20.101.15 5.15 MoprpeTw ¢ Cepre-
en Dopodesapin’

21.10 3.40 "bonbwan nonwTuEs"

21.403.00"0kHo B AMapury’

22.004.35 "8 kabunerax”

2230 "Macrep-knacc ¢ Haranko#
P

2.35 TpocTpatcTeo naer'

TOHRE

6.00 X/t "Koe-uto w3 rybepsckoi
HHEHU

1.35 'bvie B kypea!”

B.00 Cnywfa HosocTel "CoumanbHel
mynes’

8.25 18.55 21.05 Toroga”

9.00 Heewra Muxankos. HeokoH4eH-
HaA Nkeca

1000 " CeaTCKNE XpOHAKH'

1040 X b "Balywkn HANEOE CKA3a-
n°

13.20 3a ceMeb moped

13.45 [ok.cepran "CoEIMHAR KOHTH-
HEHTR

15.00 Oow_cepuan Tadiso@ map Kpo-
KoOunoe ¢ benom Tornom’

15.55 0.00 Oox_capnan "Pox0eHHbE
yimeaTE

16.503.55 "PoHus. Tok-woy ¢ Oruer-
puwest BriopeHeim’

17.35 " [HeEHHK OnA pogwTened

18.15 4.30 "Unernuzaumn Incognita’

18.30 3.30 "CoymansHell mnes Ebi-
XD

19.00 O'dp Wepycanum: BO3HWKHDBE-
HWE CERTOMD ropoga’

20.00 Hackonsko sennka BoensHHas?

21710 Musazn TapnespaWes. 17 Mrso-
BEHUE Cymbin

1.00 Anryprbie MENDIMK

KT

7.00 10,00 "W’

9.00 M'c "Pososan naHTepa v apy3ba

10.55 W "Bonbwoid dunss npo
NopoceHsa”

12,15 X "B nouckax coxpoau Taw-
nnwepoa 2

14.00 "Paccamewy KoMIKa’

14.50 MopoGneso B Yrpaiki

1620 Makpas's’

19.10 "BeyepHuid kaapTan’

21.40 Cepuan "CEEpXLECTECTEEHHDE'
12

0.20 X't "Kak oTenaTeCa o7 RapHA 33
10 neald” (2)

2.25 "HouHas musHe'

[ #4

6.08 M/'del

13.00 boxecTEeHHLEA oM3aid

14.00 CemeRHuIb pazuep

14.50 1550 16.50 17.50 18.50
19.50 23.35 0.40 1.40 2.45
3.35 4.25 Cepwan "Tpomossl'

21.00 KoHuept

REFELER KAHAA. FKPAREA

5.009.00 11.00 HogocTi

510X D Tlewnuxw”

6.35 X' "Hewcnpaeumeld nrye”

745 Crapwapuki. HoBRE NPUERHDYE-
HHR"

6.00 " Wrpaid, rapmode mobamant”

6.45 "Cnoso nacTupr”

915 Cmak”

0,55 "Bukrop Asunoe. G BonaHpom A
B pacyere’

11.15 "MaeansHei pemont”

12.10 Capwan "HacnegcTeo”

15.15 "Ceme CumecHoe”. Bomba B
KoHTpabace’

16.15 Yragaid menopumn”

17.00 BeuspHme HOBOCTH

17.15 "®opT boapy”

18.55 "CeanebHwi nepenonox’

2000 'Bpema’

2020 "CerogHa peyepom’

22.107KEH. Mpessep-nwra

2355 X Kosa, 8 KOTOpOR B HMEY

1.55 XD "MWy u goys Tamsapsl Anek-
CAHOPOEHL"

PTP-MAAHETA

6.40 715 X'd "Onyeanyuk”

7.00 10,00 13.00 19.00 Becm

8.40 "YTpeHHAR noyTa”

9.15 "CyBboTHAR

10.15 "Crpana ntiy’ "TaRHar HU3HE
KAMBILOE DK

11.15 X% "B crapelx purmax’

1320 MectHoe epema. Bectu-Mock-
B3

13.30 MecTHEIA OETEKTHE

14.00 " Anaromna moben. Jea, Monan
beara”

14.55 2 55 X/d TpopasTcA Kowka

17.05 1.05 "Cy6boTHnE seuep’

19.30 ¥/t Mpaso Ha nofoes

23.05 X "Manaxonesan”

HTB-MHP

6.10 HeHckmit sarnag’

7.009.00 12.00 18.00 "CerogHa’

7.20'TnagHas popora”

T.55"Mx vpasw”

£.25 ToToBMM C ANSKCESM JUMMHER

025 "PYyCCKan HAUMHKE

955 "KymuHapsnd nosgwHox” © Oc-
Kapom Ky4epoi

10.55 "KeaptipHai# sonpoc”

1225 "Beé TadHoe”

13.10 "Haww" co Nlbaom HoeoweHo-
Ebibdt’

14.00 "Boaspawexsne Myxtapa-2°.
WiHCTHHKT, "Ben-Takcw”

15.55 " AnekcaHnp A ypouH. Menoown
H& MamMATE

16.35 "Jxcknioaus” Cepred MeHosau.
Wirpet 0nAa B3pocnas

17.05CnepcTene sanm...

18.25 Capwan ¥YTPO-4

22.05 Cepuan "Crepenl”.

23.55 Cepwan Wockea. UsHTpansHel
ORpyYr-3".

1.50 "Haxazanne. PyCoKan TIOpLMA
EYEDa W CEMOAHA"

2.25 Cepuan "Mopceue ObREONEI".

TaT
6.006.30 6.55 3.15 3.454.15 Cepu-
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7.35 M'c "Cran-Ty-Toy”
.00 Tom-2. Lite"
9.00 "0ea c nonoswHod noeapa”
9.30 Mpo pexop”
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Ko

11.00 "Oyprywer.net”

1130 12.00 12.30 Cepwan "CALLIA-
TARA

13.00 "Comedy Woman®

14.00 21.00 "Komenw Knaf*®

15.00 "Comedy Battn. Bes rpasnu.
Ihyquwes”

16.00 16.30 17.00 17.20 18.00
18.30 Cepuan "NuTepHer”

19.00 X/ "Bolina boroe: beccmepTt-
Hile"

22.001.20 "Mom-2. lfopog noben”

23.00 "Tom-2. Mocne sakata”

23.30 X D "Beaymnnid Makc 2: Bowx
nopory”

2.20 "Wkona perodTa’. Konnax ua
Pestyapa

4.45 Capuan Cawa + Mawa™. Mhyqwee

5.056 530 Mt Tlusrewns w3 Maga-
rackapa’

TTPK "KVbTVPA"
6.00 Monutea sa Yepasny

6.05 KvHo ¥ Epema Anekcanpp Ko-
Eark

6.35 YenoBEK C YUCTOM COBBCTBID

7.00 SesarseHNTRIE YRPANHUL. Huko-
nai Mwporos

7.30 ConHeyHuid yenoeek. Omenad
MpUyak

8.00 19.00 0.00 HoBoCTH KYNBETYRGI

8.25 Tepputopus KuHD

9.15 Kwea ¥ KMEENRHE. ANBKCAHOD
ADXRNEHKD

9.30 Owanor. Backne lepacwmMbg-
Bacuns Munwnyax

10.00 0'gh "UseT nanopoTHeka'

10.50 Moazna Tapaca WeayeHsa Hu-
TaeT Mapwca Kagwpoea

11.00 3amocys NMpoTUBOCTO AHKE KO-
Topoe 0GbeIMHAET

11.55 Banepus KpeiweHs, Kpyroceer-
HO2 MY TEWECTENE

13.00 Ha xosa awp mepsnTca .. AAB-
UEBECEN

14.00 200 X' “TpecTynnesne co
MHOMMBK HEWIBECTHRIME

15.05 3.05 Banecel Tpepepura Wo-
nexa. Mrpaet Napuca Deopou-
£aa.

16.00 ecTMBANE TEATPOE TAHWA

1710 KMeE MHKOTHUTO. 33 KyNACIaN
MEHEMAHKA

1720 bopwc XapuroHos. G lagaHom
E CEpOLE

18.00 Veax Mazena. WseecTHul B
HEWIEECTHER

18.40 Tebe, Yepansa! Hukonad Nykue

18.25 025 Apt-Knyd Boipammueacs
OERTENW YEpauHb!

19.55 Wrpoxw. Tearp ¥XI Tearp "Ko-
neco opTyHbl’

20.55 1.50 OocTwde uenu

21.00 3. PocTad "Cupaso 0g bepe-
pa”. CNEKTakN: KMESCHOMD aKa-
OEMAYECKOrD TEaTpa Opamkl
komenne Ha Nesowm Gepery
Ouenpa

NEYEHME:

ANNEPTHF, MHOM; MACTONaTHR,
NpoCTaTHTa, 80eHOME Npeg-
CTATENBHOW MENEIb, repneca,

APTPO3A, APTPHTA H MK, AP....

www.mohican.com.ua
@ TIbIBLI O NeUYeHMK D

23.10 Bee ob oneperre. "A ewbpana
onepeTTy”

0.50 O/ "Cypb-Xauy. BozpowpeHue
M3 nenna’

1.05 XepcoHCKMi MesIyHAPOOHLIE

PEH TR

4.00 Capwan "DeprMeHHad AcTopua’

8.45 Ywctan pabora”

59.30 “Tepputopwa sabmiwnesmii’

11.30 'Hosoctu 24"

12.00 "BoeHHaA Taika’

14.00 'Crpassioe geno’. " 3emHble cne-
Okl Np#WensUeEs”

15.00 "CekpeTHHE TEPPUTOPHEK"
"BnenHud oroHe BeeneHsoil”

16.00 Taisnl mupa™ “Konbe cynbin’

1700 K 'th "wetisac Bowp - arenT 007
KaiuHo "Posns’

1945 X't "Twetimc Boxpg - arsnT 007
KEIHT Munocepnwa”

21.45 X'd Tpectus’

0.15 X' "wetimac bong - aredT 007
JonoTol rnas’

KPT

6.00 ¥.05 5.40 "BosspaleHsa KOTa
CMETAHEWHA"

6.25 Texb aHrena”

6.30 “Tpanm’

6.40 9.45 [ne wmaneHeKoR KomMna-
HAW'

3.05 20.30 "He nepewii 63rnan”

8.30 910 10,05 11.20 "IKCKNIDINE
ONA CEMBE

9.00-20.25 Tloroga®

9.05 10,50 13.50 "3aroponswid nom”

10.40 "Bee 0 nuwe”

10.55 18.15 "Marun npupons”

1130 14.00 22 45 "aenup”

12.30 bafycr-aHTMKpUaHC

12.40 1.45 "Knxoknyb Tloxpos®

13.25 Mith "Cnotenox 3afonen’, "Cno-
HEHOK MOWEN Y4nTeR

16.25 M/ 'Crexdas koponesa’,
TipocTo Tak’

1740 I'dh TyamHu

19.10 [V'ch Tonnweyn yepes obbeKTHE
M. Tappeta

Z0.50 "Apxuasl nCTOpHW

21.20"Ha coH rpamyuses”

21.30 1D "Hacnegecteo KeHHeg'

2225 "BonbUME MTeWECTRMA

0.45 Teneyar”

23.15 "Tpw uBeTa BpemMesHn’

Tal

6.00 8.00 10.05 16.45 4.30 Myaw-
KAnsHLIA a8ToMart

.30 Brearan g2cTs ¢ Pusom PeHHEpom

7.00 1.30 Homo sapiens

.30 17.00 Wcropwseckue XpoHEKN
€ Hukonaewm Caannnse. Kynakn
Poccwu

9.45 3noposan #m3sHs ¢ Vipesob Tpy-
xayeaoh

10.45 Bokpyr ceata

11.45 AsTomasnpsl

12.30 Ksenupoqsa

14.30 Woy dpaa u MNopu

15.00 TpeTwid 380HO0K

18.00 3.30 Mporpanma Tapaca Yyfan
W AHppen boxgapa Y4B

19.00 Mysuika ona B3pocnsx

20,00 2.30 3HaK EOCKNAUAHWA C Ap-
Temom WesyeHko

21.00 fpad-Mpw

21.30 World Stories. Mewmyrapog-
HBlE KOPPECNEHOEHTEI

22.00 X/ "Mectw’ (2)

0.20 3enenan namna

RV

6.00 X'd "Bapsapa-kpaca, ONWHHAA
koca

£.00 BeyspHie HOBOCTH U3 AMEDPU-
KW’

900 "M dowt”

10.001.30 ¥/ g "B MioCkes npoe3nos’

11.30 Husoe cnosg”

12.00°B Hewo-Mopke ¢ B Tonannepos”

13.00 "&pT-Haguwrarop”

13.30 "Pyccknil aruesT” ¢ EBreHnem
Macnoasim Topon No E2pTwHea-
NI APKMTERTYPHBIA Xail-Ter”

14.00 21.00 3.00 X'p "TloBECTE HE-
NOTAWEHHOR MyHE"

16.00:0.30 TlecHa roga. Mywuses”

16.30 100 "Toponckwe neredns’

17.00 "Pycormil akueHT” ¢ Bragnmu-
por Medckrs "B nowckax Ho-
BOr0 AmCTEpOasa’

17.30 "AmepusaHcesii nuefes” Ton-
NUEYH"

18.00 "[aneko w ewsd nanswe’ ¢ Muxa-
unom Komyxossim. Nlaoc

19.00"Cefuac 8 mwpe”, "Meranonuec’

19.30 TepMmanin 3a HEgenwm”

20,00 "Benusul obmad. Kax genare
TEHEW

23.00 "Pyccrnid akuest” ¢ EBresmem
Macnoasis Topon No B2pTHea-
nu. loHKA 33 BRICOTY"

23.30 5.00 Manexo ¥ eWE Danewe’ ©
Muocamnom KosyxoEeM. 3a-
nagHas Adpusa, Toro

TV 1000

500 17.10 Opama «BocnomuHasng
HEVAYHNKA™

.00 Komenun «Noboes 0 npoyne
0OCTORTENLCTER

9.00 21.15 Komenmn «B pute cepa-
Ud =

11.00 Opama «BonweGHan cTpanas

12.50 Komepmes =BezyHumes

15.00 Opamsa «Maper-AHTYaHETTax

19.10 Opama =Jeaywka g nape:=

23710 Tpunnep «AHaraax

1.00 KprrWHaNEHOE KRHD <(FyCTER-
WA ropog=

3.15 Komenne =Ha kpam»

500 "Becentie pefiara’ "Monopexs »
MYy3sika’

6.20 Tunbm-KoHUEpT TiMpugecKue
necHi Murkaana Tapueepawesa’

6.40 6.55 X' "Hoewe npREmDdeHrA
Do u Musen’

£.00 14.00 2.00 "BPEMA”

9.00 3.00 "Poxpgenswie g CCCP”

10.00 BcTpeya B KOsUEPTHOR CTYTIMK
"OCTaHKHD” © Axmpesma Mipo-
HOELEM.

11.00 0'd "Komsyransa”

1200 ™VTpeHHRa noyTa’

12.35 Dunsa-cnexTasns G poboTa-
MK HE WYTAT

15.00 "Konfa spemenn’

16.00 "KmHonaHopama’

1700 "Beino BPEMA

18.10 "Kak 310 penanock 6 Dpecce?!”
"donoToi Ook”

20.00 'Bpaeo”

21.00 Cnekraknt TepuoruHa lEpone-
wrelscKkas”

2215 " Bnagusmp Jtyw”

23.00 " JYeENOHOE - HEBEPORTHOE

0.00"D6a-Ha-Yron

NATIONAL CECCRAPHIC

500 11.00 3sepn-THTaHBI

6.00 12.00 Camblie ONACHSIE MHEOT-
Hale. OT NYCTEHN 00 CABEHHEI

T.00 80-2. DecATUNETHE, KOTOROE CO-
TEGQMNG HAC. PeEONKLMOHE-
pEs

E.00 Modssars coma. Cnaboe 38840

.00 G Tovks 3peHuA Hayven. TpasHaa’
fomba

10.00 B nowcxa asyn. Pa3mep mwseeTt
FHAUSHWE

13.00 Wocee yepes an. Kasapa. MHe n
AH

14.00 Niogoen pers Kosro

15.00 Owkas npupoga AMepWEN.
[opk

16.00 AeTo - SOS. Tpwywedh Grar”

17 00 MhyTewecTese Ha Kpai Boenex-
HOR

19.00 Oukuid TyHeY. HEW3BECTHRIE
IuTa ]

20,00 0.00 4.00 3noEnWYEHMA 33
rpasiuei. Kowsap g Comanu

21.00 1.00 CeryrOes 0o KaTacTpodbl.
Haracawe. 3afwman fomba

2200200 AMepWKAHCKAR KONOHAA.
SHAKOMCTED © TYTTEQPUTAMN.
Tpannuwin NpoTWS 300p0ELR

23.00 3.00 PaccnepoBaHWA aEWaKA-
TacTpod. Karactpodsa 6 bone-
WIOM KaHbOHE

MSCOVERY CHAMNEL

5.00 Kak ato verpoeHo 7. Cnyxoase
annapatel TREXMEPHBIE FONO-
BORORKW/ TYANETRI

5.25 14,25 Kopone cTonKHOBEHR.
Yenoesek 3a bopTom a Xebepe

6.15 Monetwl 6rmyfb Anackw. Pazrep-
METHZAUMA B KabiHe

7.0 BozgywHele gansHofoRumen.
Oeasonecsan Gurea

8.05 3anneie ¢ yynosMuamy. CTHE
Baxwan. AHakoHOa

9.00 4.05 MupaTw! cnaceHWA. JonoTo
O QHA MOopA

9.50 OoOTHMER 33 PENMKENANME,

10.45 18.05 0.40 30 Cracvcpopn. To-
NOE EEGKABEHNE.

11.40 Cynepeaxro. Balk

12.35 470 beino ganswe?.

13.30 brcTprie v rpomeune. Apache!
MyTh K 4Onnepy.

15.20 Kax ato yerpoeno?. Moryprey
CEeyHEOHOERIE ZHAKK

16.15 22 55 Lienk - Owd NageH

1710 Paspyuureny nereHn.

19.00 Mone Hon. BWTEa 33 HOCOpO-
roE. BelanlBasM KAEANE DD

20.001.30 CepepHan Amepura. Po-
OWNCA HEMOKOPHEIM

21.00 Myywwid pebonoe.

22 00 Novewny Ockap Mactopeyc yoan
HaWny QodE?

23.50 CMmepTenssHan NpREEQMEH-
HOCTE. TYCOBKA 10 Yynagy

2.20 MonHWeHOCHNE KEATACTPOdE.

2 .45 Kak 310 cpenaHo 7. JKcKaBaTopal
Boctouteed exyoTlycrora

VIASAT HISTORY

7.00 "3naxomcteo ¢ OpeeHum Pu-
KoM’

810 1.00 "Komanna spemeHs’

9.00 3.50 "Kak MCKYCCTED COTEOPURD
rup

10,00 Bocco3naEan MCTOpWID

11.00:11.30 Mo cnegawm Fxadubana”

12.00 Tiepenid Niecyc”

13.00 Texn cpenresek0BLR"

1400 15.00 "Xpamoean ropa’

1600 16.30 Terenge Mcnadnue

17.007778 - Nece 0 Ponanpe”

T18.00 19.00 Pum He cpazy CTpOWR-
o5

20000 21.00 2.50 "DOTHMEM 33 MU-
dhamn’

2200 Pazransa rads Mavy Mekay”

23.00 200 "CekpeTHbIE onepaunu’

0.00 "Hanoneow”

242"

.00 M/de

8.00 "Mackm-woy'

9.00 Cepuan "My=sckan pafora-2°

1800 %] "B Teity gpara’ (2)

21.05 X/ "B teany gpara-2: Ock ana’
2

1.00 }lhl:ftig TenoxpaHnTens” [2)

7.00 X/ "Pado yTposd”

9.00 X'd “Inax begu”

11.40 X' "CrmoTpess”

13.00 ¥ Mecay agryet

14.30 X'th "Bozepawesne pesuneH-
o

16.0017.30 X "Uapckas oxota’
19.00 X/h "Bonewan cessa”
21,005/ "Enkm-nankm 1.

23.00 %'t "Dumbxn wHOCTH

1.00 X'p "Cneca”

PYCCKIR HATOSHON

0.10 Oparea «Beposnka He NpROET:=.

1.10 Menogpama «Yenabymbwms

3.15 Komenne <MynHans gonusas

4 35 [lpama «H)pbes nEHE =

6.55 Menogpama «HouHbie cecTpoi=

8.40 Detcekwf =B TpupessTom yap-
CTEE:

10.05 Opama =ToeywEa AN cnegas

11.35 Boeewk «Mepewid nocne boras

13.25 Menogpama «[TpAHRYKN=

15.05 Menogpama =Megeessa wey-
pa:

16.45 Menogpama «He numaiteck
NOHATE HEHWWHY =

18.25 Komegna =12 cTynbegs,

18.50 Menoppama =bor nesans w
PEQOCTH=

21.20 boeswk «~OnacHan wombuHa-
Umas

23.00 Menogpama sMeTeonosors

T¥1000 KINO
6.00 Kosmenmn «MyscKan #eHCEaR
Wrpas
8.00 Komenwn =Ha kpioyke!s

10.00 Menoaparsa <fyaepHaHTEa

12.00 Opama «Munwid, noporof,
noGWMER, ELUHCTBEH-
Hbll...»

14.00 Menogpama =lonoca peib=

16.00 KEomenna «Mambl=

18.00 Opama «3onoToi Eexs

20.00 Menogpama «Possirpeliws

21.40 Komegua «ADMAZCKAR CKAIKA»

0.00 Opama «=3a Tobo-

2.00 Komsenua «Mousmyi CRE03bL CTE-
Hy=

4.00 [pama =YpOKK BE KOHLE BECH b

JRTEP-iibM

5.45 Cosetckmne M'dw

10.00 X/ch "Bpema euifipano xac”

16.40 X/ "PywHel cTpengoT’

0.40 X' "BYKET MUMOSH W IpyTae
UBETH"

200X/ d "Pano yrpos’

3.35 CayHaTpesu

T¥er

6.00 X Meura’

.40 M "Marmemen. Mctopwr Pag-
BOMnA

4. 45 ARBMMe#a"

910 0 "Moii pefiéHok - BYHOEP-
KAHD

950 "Pycokni sonpoc’

10.35 17 .45 ['p "Oburareni rmyius’

11.30 17.30 21.00 CofeiTun

11.45 M "Bparea Mo, "MaweHsmH
KOHUERT

1220 "Cro BoNpoCcoE B3pocnomy”

13.00 X/ "HelecHnie nacTodmm”

15.05 TanauTed W MOKNOHHWEN. EBTa-
Hil TeaHoE

16.201.10 Konuept. "Buear, bann!”

18.35 2.20 X/th "bapmed u3 "3onoTo-
I AKOpR

19.50 [I/d "EsreHui lepacusaos. Mpa-
EbiMEE ORTh repoem”

20.30 TafHb HAWErD KMHD. "DpHDH-
Nt ABAALATE NET CAYCTA”

21.20 "#ena'. H.Kobzow

22.25 4 25 "TlaeH0 H#e Bugennce!”

23.55 ' "MuHanpae npegynpexna-
er

3.40 "XpoHWEA MOCKOBCKOrD Ghita
lopeko!”

TV XKI LM

9.00 17.00 1.00 X'gh "AeHLWHE 1
3AKOH"

10.0018.00 2.00 X "Cradinadn®

11.40 1940 340 X't "Cronbko Th
CTOMWEY

1320 21.205.20 Xid Teeams”

16525 23.25 7.25 X/ "Dzapenne”

,,I!E.I'ﬂ'ﬂ MHP
2.003.0014.00 X' YousuTenaHeIe
npwknueHua Deswnca Kopat-
nega’

3.05 9.05 15.05 M'c Wansiw n Kap-
ncoH”, i "Kanuran’

4.00 10.00 16.00 M'c "Bonbwan aH-
LURENONEQWA Nprpone” "Cras-
CEAILIBRETCA 7 TP MEWES
XHTpoCTER

5.00 11.0017.00 X'd "3roT Herogai
Cupopos’, M "Bucokas rop-
K, Tay

B30 12.30 18.30 Mfc Neredpa o
Joppa”

7.00 1.3.00 19.00 “Hercxne dianTa-
3N, 't Thtdka Tapw” |, "He-
NOCAYIHAA Mama’ , "IMM0oBsEe
3pepel’

6.00 Paapywstenn mugos

.40 Top Gear

1020 Merasasonw

11.10 22.00 YenoseqecTe0: HaWa
WCTOp®A

13.00 *masb

16.00 B nowckax NCTHHG

18.00 DaHTACTHYECKNE UCTOPMM

0.00 CospemeHHbE Yyneca

1.00 Kopone: cTpaWwHoe npopode-
CTBO

3.50 lopgocTe YepanHe

4.40 MecTwyeckan Yrpassa

5.20 Yepausa: 3a0bITaq WCTOPHA

EUROSPORT
9.3013.15 Nerkan aTneTMKa
10.45 1.40 Sporis Excellence.
11.00 Xokked Ha Tpase. +
12.30 Benocnopr
1415 23.00 Merkaq atnemra.
1930 MpaIFxN Ha NbiHKax.
20.15 2.00 Benocnopt
21.45 KonHeld cnopr.

choert

6.15 @yThon

9.55 21.45 Tensuc WTA Baku Cup.
11.55 23.45 Tyrhon. T

19.15 boke.

19.45 Dyrhon

4.50 Mnaxuedd chyThon.
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BOCKPECEHBE MATE KaK NPECTYNHMK (2)
130 %" anwrpa’ (2}
18 aBrycra W)
TEr
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6.00 7.00 850 23.35 MNoroga

6.05 Mup npasccnasmns

7.05 BapriuKa ¥ KynuHap

7.35 Tok-woy "Hexa

.00 Wed-nogap CTpAHGE

950 3.30 Dxonwua

10.25 MyTewscTeyi mo mups C K Asxy-
HUHO#

10.50 War k spe3nam

1145 Cems wynec Yrpamtel

11.55 Bneoke  Hapony

12.25 SonoTol ryce

12.50 B roctax v [L.TopooHa

14 40 Nlerkan amnaTiEa

18.10 YHneepoHTET 36230

18.55 Do,

19.50 B NEPEPLIBE: MasHwh apry-
WEHT

21.001.20 Wrorw gHs

21.25 backetfon

2210 B NEPEPLIBE: Tpofka, KeHa,
Makcama

23,40 OnusanuicEui BeIZ0B

0.00 M.Monnasc ki ObpeueHemIb Ha
noAoEL

i0.40 Kryb soweopa

KAHAN "1+ 1"

6.10 X'gh "pR3HLE TaHYL! - 2

T.50 Mt

810 "PemonT +

9.00 Tioto-3abaea”

1000 Ml

11.003.35 "Bocxpeceres ¢ Keapranon”

12.00 "Crakyen”

1240 "|WecTh kanpoE”

13.05 4. 20 Xth He Hano nesansmsce’

15.05 Cepwan "Munocepowe”

18.30 TeneenznosHaA cnywba Hoao-
CTed’

2015 bonbwol nexapoxuid TypHRp

21.45 "borateie ToMxe NAAaYyT

2245 "CeaTcKan #n3He"

23.50 X' Tenesol zaroeop”

1.40 ¥ip MocnegHud kopone WoT-
naHase’ {2}

HHTEP

5.55 Cepwan "PAlKHE rpo3aeA anee’

.25 "lUkona gokropa KoMapoecEd-
rn’

1000 0pen u Pemka”

11.00 "LLianeHe pacinng’”

1155 4'25':." Cepman "Cemelisnii neTek-
™

13.50 20.25 Cepuan "Toapka U3 Xa-
LANETOEKH 2°
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B.05 X'p "Kouék-TopfyHor
9.20 Tpap0cnaEHadA IHUMENONenua”
950 Mg YynecHEIR KONOKDNEYWE

1010 "BapbiEs W KyIRHap

10.35 1745 O'dh "06urarenmn rmqbun’

11.30 14.30 21.00 Cobrrua

11.45 "PyccEse NOKYMEHTANBHLIE
ckazkn’. Cneypenopras

1210315 "Caex ¢ goCcTaEKDE Ha goa’

12.45 ¥/'tp "Espokua’

1445 Mpurnawaer bopuc HoTkud'
1510 "X poHWuK® MOCKOBCKOro GbiTa.
KonGacHan Menonpama’

15.50 23.40 MNpeoT £0MEONEHTOE

17.20 4 25 Tadlsinl Hawero kuHo. Tlo-
KpOSCKME BOPOTE

18.351.45 ¥X'd TMpedpepasc no nar-
HMLIABM"

20.05 BpeseHuo gocTyned. Swnann
Kupkopoe

21.20 4.50 KoHuept. "Mezan Kpyr
[pyzed He 3abbiganT”

2220 [I'cp "Tax pano, Tak noanso...”

1.10 g "Cepred Swnannos. Moo,
ay!

TV XXI FLM

9.00 17.00 1.00 X' MeHyWHE B
FAKOH

9.55 17.55 1.55 X' "Tectveant &
KaHHax"

11401940 3 40 X' "3abbimeie

13.0521.06 5.05 X'd Tipasuna boa’

1515 23.15 7.15 X “Tpoxwear
MY

HETCKHR MyP

2.008.0074.00 X "YOueuTensHbIE
nprknioyedsa Desnca Kopad-
nega’

3.05 9.05 15.05 M/c "KapncoH sep-
HyncA', /g TlecHan necss’

4.00 10.00 16.00 M "Bonelwan 3H-
UMENONENWA NpUpoas” , Bacw-
nuca NMpekpacHas’

5.0011.0017 00 M/d "Crazxa o uape
CantaHe” , Mt HenoCcnyWHeR
KOTEHOK

6.30 12.30 1830 M/c Terexna o
Joppa’

7.00 13.00 19.00 "Oercxue draHTa-
MK, m/dh "Xpabpey-yoaney”

MER
6.00 Paapywetenn mudos
8.40 Top Gaear
1020 Merazasogu
1110 22.00 YenoeeyecTen: Hawa
HCTOp#A
13.00 Hu3rb
14.00 Benwid rensene 20
15.00 Mpopenss npUposl
16.00 B mowceax npuknoYeHni
19.00 lpomkos peno
0.00 CospemeHHbEe Yyneca

EUROSPORT

9.30 BuzHec-knacc. MypHan.
9.35 AgToCnopT.

10.45 Bot 310 gal!l

171.00 Xokxed Ha Tpage.
12.30 Banocnopt

18.15 1.45 Benocnopt
19.00 Xokked Ha Tpage.
2215 boke.

CROPT 1
6.05 TeHHuc
8.00 MnaskHEIA dyTion
9.40 dyrhion
0.25 Boke.

H#:Bﬂiﬂm CTHRIX

Wl NEpeRay i ERNLMOR
HA YKPANHCKOM

2- (rpaHm4estan (NpOCKMOTD mepe-
034 HECOBRPUWEHHONETHAMM paspe-
WEH B NPRCYTCTEMR PORRTENEN, Nibo
C HX pA3pElieHEA)

3 - TomekD ONA BIPOCNBD [MEDENE-A
ONA MpCYOTRd NHObMA crapws 18 reT)

Tenexkypbep




